, B4SPGRT
BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM et i

Organizator:  Fundacja MARATONY GORSKIE

B4SPGRT

Data: 2019-07-18
Miejsce: Ladek-Zdréj |NTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 240 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 170km 191km 203km 215km 228km Netto Brutto min/km  km/h
1 KOT RAFAL 1000 MUAY RUNNING TEAM ~ SZCZYTNO POL MASTERS M - 40 1 M1 18:17:41 21:09:59 22:38:54 24:34:20 26:22:57 27:51:47.15 27:51:49.25 6:57 8.6
2 SMOLIS IVO 1222 OPOLE POL SENIOR II'M - 30 1 M2 21:41:20 25:02:38 27.02:43 29:41:04 32:10:51 33:50:35.75 33:50:42.00 8:27 7.1
3 PIGLOWSKI DAWID 1202 S-ULTRA GORZOW WLKP.  POL SENIOR Il M - 30 2 M3 22:57:55 26:04:27 27:48:23 30:23:51 32:23:51 33:50:25.15 33:50:43.00 8:27 71
4 DABROWSKI KAMIL 1017 MARCIN SWIERC TEAM WROCLAW POL SENIOR II'M - 30 3 M4 23:06:38 26:14:40 28:04:38 30:23:46 32:29:27 34:17:09.90 34:17:42.30 8:34 7
5 GRYCZKA MATEUSZ 1040 NBR TEAM LESZNO POL SENIOR Il M - 30 4 M5 23:06:34 26:15:17 28:04:36 30:23:53 32:29:25 34:17:08.05 34:17:43.05 8:34 7
6 KOMENDACKI DOMINIK 1215 KGHM ZG RUN GLOGOW POL MASTERS M - 40 2 M6 24:05:07 27:21:13 28:55:18 31:04:25 33:03:48 34:38:24.60 34:38:29.35 8:39 6.9
7 RUTKA MAREK 1157 MUAY RUNNING TEAM  POZNAN POL MASTERS M - 40 3 M7 23:50:22 27:11:44 29:00:36 31:13:09 33:18:58 34:45:38.50 34:45:48.45 8:41 6.9
8 LACHOR KRZYSZTOF 1121 KLODNE POL SENIOR I M - 20 1 M8 24:17:27 27:15:07 29:03:55 31:46:22 34:00:38 35:40:49.45 35:41:05.10 8:55 6.7
9 JEDWABNY PIOTR 1052 WROCLAW POL SENIOR II'M - 30 5 M9 22:57:58 26:14:30 28:13:34 31:12:28 33:52:31 35:48:40.45 35:48:53.40 8:57 6.7
10 WALCZAK MACIEJ 1219 QUAY POZNAN POZNAN POL MASTERS M - 40 4 M 10 22:58:03 26:22:38 28:28:40 31:08:48 33:53:35 36:02:34.50 36:02:49.90 9:00 6.7
11 JANECKA ARTUR 1085 BIEGING TEAM ZELOW £ASK POL SENIOR II'M - 30 6 M11 23:45:08 27:05:21 29:04:06 31:55:06 34:47:22 36:36:56.45 36:37:29.30 9:09 6.6
12 PLISZKA BARTOSZ 1206 OLA TEAM OSTROLEKA POL MASTERS M - 40 5 M12 24:05:10 27:37:00 29:50:37 32:52:10 35:01:02 36:41:22.40 36:41:25.90 9:10 6.5
13 PAZDA-POZORSKA MALGORZATA 1270 MUAY RUNNINGTEAM  KOBYLNICA POL SENIOR 11 K - 30 1 K1 24:05:09 27:37:04 29:50:39 32:52:13 35:01:00 36:41:22.95 36:41:26.15 9:10 6.5
POLTAREX
14 MAJCHRZAK RAFAL 1191 JASTRZEBIE-ZDRO) POL SENIOR I M - 20 2 M13 26:47:45 30:34:37 33:00:46 35:28:25 37:21:31 38:52:04.45 38:52:04.45 9:43 6.2
15 CWIKLINSKI tUKASZ 1049 IZERSKA GRUPA KRAKOW POL SENIOR II'M - 30 7 M 14 25:23:08 30:00:14 32:14:28 34:57:28 37:09:17 38:58:21.70 38:58:42.65 9:44 6.2
BIEGOWA
16 MAZUREK ROBERT 1050 LUBELSKIE LUBLIN POL MASTERS M - 40 6 M 15 26:14:42 30:06:29 32:36:07 35:29:19 37:27:43 39:04:29.95 39:04:39.90 9:46 6.1
STOWARZYSZENIE
BIEGOWE / LUBELAKY
17 BORSKI ADAM 1193 42.195 WEJHEROWO  WEJHEROWO POL MASTERS M - 40 7 M 16 26:08:08 30:02:01 32:08:57 34:57:17 37:13:16 39:17:31.15 39:17:50.70 9:49 6.1
18 HEJKRLIK JIRi 1103 HEJAHEJTRAIL.CZ NESOVICE CZE SENIOR Il M - 30 8 M17 26:13:44 30:05:55 32:34:07 35:24:35 37:42:40 39:19:47.25 39:20:26.55 9:49 6.1
19 tAGOZNY tUKASZ 1151 BRUBECK TEAM SANOK POL SENIOR II'M - 30 9 M 18 25:47:28 29:47:18 32:36:09 35:40:11 37:41:25 39:24:26.50 39:24:34.10 9:51 6.1
20 SIKORA ZBIGNIEW 1086 STOWARZYSZENIE JAWORZNO POL MASTERS M - 40 8 M19 26:49:06 30:52:52 33:16:48 36:09:44 38:09:49 39:30:33.80 39:30:48.35 9:52 6.1
POGORIA BIEGA
21 BIALCZYK JAROSEAW 1185 JAROSLAW BIALCZYK ~ SZAMOTULY POL MASTERS M - 40 9 M 20 25:47:22 29:47:10 32:36:08 35:40:14 37:58:19 39:44:56.45 39:45:08.15 9:56 6
22 NOWAK MARIUSZ 1269 BIELSKO-BIALA POL SENIOR II'M - 30 10 M 21 25:05:54 30:00:31 33:06:10 35:46:27 38:13:30 39:53:11.00 39:53:28.45 9:58 6
23 KRZESZOWSKI MARCIN 1152 STRZEGOM POL SENIOR II'M - 30 11 M 22 26:03:48 30:01:28 33:20:41 36:23:45 39:02:17 40:35:29.80 40:36:32.85 10:08 5.9
24 GRABLEWSKI GRZEGORZ 1207 MKS SIECHNICE WROCLAW POL MASTERS M - 40 10 M23 27:27:42 32:58:41 35:08:04 37:25:54 39:20:27 40:51:57.10 40:51:59.50 10:12 5.9
25 PIETRYSZYN EMIL 1106 ZNIN POL SENIOR | M - 20 3 M 24 25:26:04 30:18:16 32:47:10 36:09:38 39:03:52 41:04:02.05 41:04:11.00 10:16 5.8
26 ZYZAPIOTR 1177 MAAGNUS TEAM SKOKOWA POL MASTERS M - 40 11 M 25 27:34:21 32:04:16 34:20:17 37:27:34 39:35:32  41:17:24.55 41:17:32.50 10:19 5.8
SKOKOWA
27 KRUPINSKI MACIE) 1087 AGB TORFY ZGIERZ POL SENIOR Il M - 30 12 M 26 28:47:40 33:00:25 35:10:48 37:42:02 39:50:40 41:40:16.40 41:41:00.30 10:25 5.8
28 KUCHARSKI PRZEMYStAW 1023 WIELKOPOLSKA ROKIETNICA POL SENIOR II'M - 30 13 M 27 27:28:33 32:04:25 34:20:25 37:42:57 40:04:00 41:49:18.75 41:49:27.30 10:27 5.1/
POLICJA
29 GWIZDAK JUSTYNA 1194 NO PAIN NO GAIN RZESZOW POL SENIOR 11 K - 30 2 K2 27:34:07 31:51:04 34:42:44 37:40:48 39:59:53 41:51:16.30 41:51:40.50 10:27 5.7
30 WIERZBICKI HUBERT 1187 CROSSFIT DOGFIELD ~ PASIKUROWICE POL SENIOR I M - 20 4 M 28 26:07:05 30:15:01 33:13:41 36:36:34 39:27:21 41:58:55.60 41:59:13.00 10:29 5.7
31 SADZIK ROBERT 1064 NEOPROFIL BARDO POL SENIOR Il M - 30 14 M29 27:27:11 31:35:41 33:51:59 37:23:33 40:18:26  42:28:44.20 42:28:46.00 10:37 5.6
32 LEPICKI ARTUR 1092 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL MASTERS M - 40 12 M 30 27:34:56 32:00:38 34:35:50 37:36:28 40:47:21 42:29:03.35 42:29:21.10 10:37 5.6
33 SZALKOWSKI DAWID 1091 EKOBIEGI WARSZAWA POL MASTERS M - 40 13 M 31 27:36:12 32:01:54 34:37:03 37:37:06 40:46:30 42:29:17.05 42:29:35.40 10:37 5.6
34 MIKLER ARKADIUSZ 1015 GUTO - WEERIDE KRAKOW POL MASTERS M - 40 14 M 32 28:43:36 33:13:58 35:24:48 38:15:36 40:45:11 42:31:09.35 42:31:18.25 10:37 5.6
35 LACHERA MAREK 1255 W POGONI ZA KATOWICE POL SENIOR Il M - 30 15 M 33 27:32:58 32:14:46 34:52:40 38:05:05 40:42:42 42:33:23.35 42:33:25.35 10:38 5.6
DUCHEM/HURAGAN
LIGOTA
36 CIESLAK DOMINIKA 1083 WROCLAW POL SENIOR 11 K - 30 3 K3 28:48:53 33:01:59 35:15:54 38:05:57 40:37:11 42:35:55.00 42:36:00.25 10:38 5.6
37 DOLEZEK ROBERT 1079 PANSTWOWA STRAZ LESZCZE POL MASTERS M - 40 15 M 34 26:15:47 30:51:07 34:04:38 37:21:43 40:33:29 42:38:00.30 42:38:01.60 10:39 5.6
POZARNA W
KAZIMIERZY WIELKIE]
http://b4sport.pl/ 1/23
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M-ce
38
39
40
41
42
43

44
45

46
47
48
49
50
51
52

53

54

55
56

57
58

59
60
61
62
63
64
65

66

67

68

69
70
71

72
73
74

75

76
77
78
79
80

Nazwisko i imie
BERNACKI EUGENIUSZ
TRZCIELINSKI ROMAN
KRYM KATARZYNA
OSTAPINSKI WOJTEK
JAWORSKI LUKASZ
DZIERKA MARIUSZ

KOWALCZYK TADEUSZ
ZARNOWSKI GRZEGORZ

PERKOWSKI PIOTR
KOZtOWSKI LESZEK
STANOWSKI GRZEGORZ
BORKOWSKI MAREK
KULICKI £tUKASZ
KUTNIK MIROStAW
KLIMCZEWSKI ANDRZE]

BIEGAJLO KRYSTIAN
PRZYBYt RAFAL

PIOTROWSKI PAWEL
DONIEC MAREK

CERNOCKY JAN
OSTROWSKI MIROSLAW

WIRA MIROSEAW
£0ZYNSKI RADOMIR
DOMIN £UKASZ
JANDZIS WIESEAW
RADZIEMSKI PAWEL
BLACHOWIAK MARIUSZ
ZABOROWSKI ROBERT

TUCZYNSKI MACIE]
JACHYMSKI JACEK
GRZESZCZUK WOJCIECH

PAWLYTA JERZY
DYNIA KRYSTIAN
MALEC MARIUSZ

SZOPA MAREK
BASZAK TOMASZ
CIURASZKIEWICZ ANDRZE]

DETTLAFF PATRYCJA

JEDRYCHOWSKI BARTLOMIE)
CHRZASCIK ANNA
SOPOTNICKI WOJCIECH
WROBEL KAMILA

LIC JANUSZ

Nr
1174
1182
1117
1104
1150
1153

1145
1013

1280
1059
1197
1114
1115
1236
1196

1131

1259

1058
1113

1286
1160

1108
1078
1044
1249
1088
1175
1223

1002

1237

1188

1139
1247
1118

1262
1296
1142

1276

1098
1216
1178
1290
1232

Klub
GPRS HYDROKOP
PSY WARSZAWA

OSTRESROKI
ULTRAMOC:-)

GREGZARNOWSKI.PL

MONK SANDALS TEAM
LESZNO
FOREVER YOUNG

KB BIALA BIEGA
FOREVER YOUNG
tODZ

MTS KGHMDRUZYNA
SZPIKU

FUNDACJA PRZYBYL Z
POMOCA

PROTON
PIOTRKOWSKI KLUB
BIEGACZA ENDORFINA

PRZEWODNIK
BESKIDZKI

4RUN TEAM PIA
AKTYWNY DYNOW
AKTYWNY DYNOW
VIACON

MARATON LESZNO
MARATONCZYK
DEBICA

OLD SCHOOL TRAIL
RUNNING TEAM
AKADEMICKI KLUB
GORSKI W £ODZI
VISUAL FAMILY
COLLECTIVE

KM PSP ELBLAG

STARGARDZKI KLUB
MORSOW MIEDWIANIE
TEAM KOPEC

SILA OGRA

ANDRZEJ
CIURASZKIEWICZ
DREAM RUN

PLOMYK OLKUSZ
MOVEON

NIKOS | STAS
BISKUPICE BIEGAJA

M-scowos¢
GLIWICE
WARSZAWA
SMOLEC
PIASECZNO
WARSZAWA
TOMASZOW
MAZOWIECKI
POZNAN
ZAGORZYCE
DWORSKIE
KAMPINOS
LESZNO
£tODZ
OLSZTYN
OLSZTYN
BIALA PODLASKA
+tODZ

GLOGOW
PIASKI

GOSTYN
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
MECHENICE
BIELSKO-BIALA

WROCLAW
PILA
DYNOW
DYNOW
OSIECZNA
LESZNO
DEBICA

RZESZOW
tODZ
WARSZAWA

ELBLAG
JASTRZEBIE ZDRO)
STARGARD

GORZOW WLKP.
STRACHOW
WROCLAW

GMINA
LESZNOWOLA
KUDOWA-ZDRO)
KRZESZOWICE
KUNICE
RZESZOW
ZABRZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

CZE
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
WETERAN | M - 50
WETERAN Il M - 60
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN I M - 50
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30
WETERAN | M - 50

WETERAN II'M - 60
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50

SENIOR II'M - 30

WETERAN II' M - 60

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR 11 K - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30
WETERAN | M - 50

M. kat

1

16
17
18

16

19
20
21
17
18
22

23

19

24
25

20

26
21
27
22
28

23

24
25
29

30

31
32

26

33

K/M
M 35
M 36
K4
M 37
M 38
M 39

M40
M41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50

M51
M52

M 53
M 54

M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61

M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67

M 68
M 69
M 70

K5

M71
K6
M 72
K7
M73

170km
29:03:17
29:03:17
29:14:47
29:05:06
27:13:07
29:18:47

27:34:43
28:54:28

26:34:15
28:43:49
28:30:31
30:16:07
30:16:07
29:24:00
30:20:22

30:22:30

29:36:55

29:36:53
31:42:09

28:25:25
28:59:19

31:45:45
28:30:33
28:43:26
28:43:24
29:27:24
30:47:00
30:38:40

29:58:18

32:18:52

31:52:16

31:41:30
31:42:50
31:19:45

30:35:29
30:31:56
32:20:41

31:16:40

30:12:53
30:50:53
30:38:05
29:26:27
31:45:42

191km
33:22:27
33:22:33
33:17:18
33:35:04
31:56:09
34:16:50

32:04:30
33:49:34

31:36:29
33:41:59
33:27:39
34:57:24
34:57:30
34:27:54
34:43:21

34:50:09

33:58:12

33:58:12
35:42:36

33:23:54
33:49:47

37:21:40
33:27:43
33:30:33
33:30:30
34:28:27
35:39:37
35:37:56

36:16:31

36:47:22

36:20:17

36:36:23
37:25:59
35:37:35

36:56:37
37:02:09
37:21:56

35:51:40

35:27:29
36:17:15
36:32:41
34:55:05
36:50:48

203km
35:55:36
35:55:37
35:33:22
36:12:45
34:53:32
36:32:40

34:47:48
36:26:32

34:46:46
36:11:20
36:19:35
37:21:55
37:21:55
36:59:13
36:50:59

37:15:22

36:28:21

36:28:19
37:53:54

36:30:59
36:27:07

39:28:55
36:19:36
36:37:28
36:37:28
37:09:46
38:25:55
38:11:16

39:06:01

39:08:02

38:45:58

38:59:07
39:23:46
39:10:08

39:32:44
39:29:22
39:38:49

38:46:12

38:14:19
39:06:35
39:23:15
38:19:47
39:09:39

215km
38:40:39
38:40:43
38:30:10
38:59:51
38:23:44
39:22:08

37:56:17
39:30:01

38:12:07
39:23:04
39:23:00
40:15:03
40:13:57
39:58:05
40:06:43

40:13:52

39:39:06

39:38:56
40:40:20

40:22:45
39:38:07

42:04:26
40:39:45
40:24:21
40:24:25
40:31:57
41:35:46
41:45:04

42:39:16
42:13:54
42:01:07
42:02:41
42:27:57
42:28:00
42:40:38
42:51:04
42:43:45
42:11:58
41:55:40
42:46:33

42:05:17
42:31:43

228km
41:03:04
41:03:05
41:11:16
41:33:23
41:13:04
41:49:05

40:52:12
42:10:05

41:31:39
42:08:06
42:14:56
42:24:29
42:24:27
42:32:22
42:56:07

42:56:25

42:39:18

42:39:17
43:09:29

43:24:17
42:49:14

44:25:58
43:29:55
43:45:32
43:46:18
43:39:30
44:11:09
44:33:46

44:58:07

44:58:47

44:59:30

44:40:07
45:03:18
45:24:33

45:43:10
45:24:00
45:24:17

45:23:29

44:59:23
45:33:53
45:33:29
45:20:33
45:16:47

Netto
42:41:49.45
42:46:06.90
43:09:37.55
43:14:38.25
43:15:20.20
43:26:55.75

43:32:52.25
43:50:11.30

43:56:17.70
44:06:43.05
44:10:47.30
44:22:19.05
44:22:20.20
44:22:43.95
44:28:59.95

44:55:44.90

45:05:31.00

45:05:28.90
45:15:19.10

45:22:17.45
45:22:23.15

45:58:11.20
46:09:35.35
46:17:50.80
46:17:51.80
46:18:09.50
46:18:14.60
46:40:14.85

46:43:55.05

46:49:37.45

46:52:15.15

47:02:51.70
47:03:07.75
47:06:07.75

47:11:19.65
47:17:14.85
47:17:14.45

47:23:54.25

47:25:14.80
47:31:20.20
47:30:52.70
47:33:38.90
47:36:55.30

http://b4sport.pl/

Brutto
42:42:16.45
42:46:33.45
43:10:13.10
43:14:56.90
43:15:28.55
43:27:34.45

43:33:18.70
43:50:32.20

43:56:20.80
44:07:19.55
44:10:58.60
44:23:09.50
44:23:11.60
44:23:37.75
44:29:09.45

44:55:56.50

45:05:36.85

45:05:37.55
45:15:33.50

45:22:18.70
45:22:34.30

45:58:45.10
46:09:48.35
46:18:23.20
46:18:23.95
46:18:26.80
46:18:50.95
46:40:49.95

46:44:47.30

46:50:29.15

46:52:22.90

47:03:19.80
47:03:40.00
47:07:00.80

47:11:36.55
47:17:28.70
47:17:36.00

47:24:04.50

47:25:36.50
47:31:37.00
47:31:37.30
47:34:03.95
47:37:37.45

min/km
10:40
10:41
10:47
10:48
10:48
10:51

10:53
10:57

10:59
11:.01
11:02
11:05
11:05
11:05
11:.07

11:13
11:16

11:16
11:18

11:20
11:20

11:29
11:32
11:34
11:34
11:34
11:34
11:40

11:40
11:42
11:43
11:45
11:45
11:46
11:47
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:52

11:53
11:54

2/23

km/h
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5

5.5
5.5

5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.3
5.3

5.3
5.3

5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
Bl

5.1
5.1
5.1

5.1
5.1
Bl

51
5.1
51

5l

5.1
5.1
51
5
5
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M-ce
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109

110

111

112

113
114

115
116
117

118
119
120

Nazwisko i imie
MATWIEJCZYK GABRIEL
KOZERANSKI PRZEMYSEAW
DLUZNIEWSKI JACEK
KLINCEWICZ CEZARY
GRZELAKOWSKI ROBERT
LEMBOWICZ GRZEGORZ
TUROBOS MICHAL
SANECKI PATRYK
MATEJCZUK MARCIN
DEPTUA HUBERT
GLEBOWSKI TOMASZ
MATUSZEWSKI MAREK

MIKOWSKI ARTUR
SWIERCZYNSKI LUKASZ

SZYMALA MARCIN
CIUK PIOTR

BOJDA GRZEGORZ

WOJCIECHOWSKI PRZEMYSEAW

LACHERA TOMASZ
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
ANDRZEJEWSKI MACIEJ
BOGACKI SLAWEK
POBLOCKI JAN

BADOWSKI JERZY
BARANOWSKI ANDRZE]
RUMPEL KRZYSZTOF
NALAZEK MARCIN

STASZEWSKI PIOTR
KWASNIEWSKI TOMASZ

GAJLUSZ DAWID
TROCHIMOWICZ HUBERT T
POTOCZNY £UKASZ

MALOWINSKI ARTUR
KRASINSKI TOMASZ

MACKOWIAK KRZYSZTOF
HAUPT KRZYSZTOF
NIEMAS MARIUSZ

GRZESIAK MATEUSZ
SZNAJDER MARCIN
TRYK SEBASTIAN

Nr
1026
1080
1272
1200
1105
1084
1243
1066
1240
1265
1009
1035

1144
1250

1169
1060
1028
1100
1055
1170
1199
1008
1141
1252
1053
1213
1076

1146
1036

1021

1266

1189

1110
1271

1029
1228
1090

1257
1292
1138

Klub
TYM RAZEM SIE UDA
WILD DOGS TEAM
ULTRASFCB

WKURW_TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
ULTRA SLEDZ

RUNNER'S POWER
SREM
ALNOR

KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

YULO RUN TEAM
SIEDLCE

WAPIENICKI TEAM
CHAMPIONMAN TEAM
W POGONI ZA
DUCHEM

DRINK - TEAM
#ULTRAVEGENORDIC
WALKER

GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZI
NORDEA RUNNING
TEAM

TRIWAWA

KS M.E.T.A.

KALENJI BY
DECATHLON

SULECHOWSKA
GRUPA BIEGOWA
BIEGIEM PO MARZENIA
TEAM

LONGEVITY
EXPEDITION
EUFORIABIEGACZATEA
M

INDYWIDUALNIE

MUAY RUNNING TEAM
KP PSP W
WADOWICACH

PSP

PRO-RUN WROCLAW /
MARATON W 140
MINUT

M-scowos¢
WARSAW
WOJKOWICE
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
POZNAN
POZNAN
+ODZ
PASLEK
SUPRASL
WOLOMIN
CZERWONAK
SREM

GROJEC
DABROWA
GORNICZA
KLUCZBORK

WARSZAWA

BIELSKO BIALA
CZEMPIN
ZABRZE

BIELSKO BIALA
GNIEZNO
BRZOZOWKA
K.TORUNIA
GDANSK

PIASECZNO

WARSZAWA
CZYZOWICE
WARSZAWA

POTASZE
SULECHOW

OLESNICA
WARSZAWA
GORA

BYDGOSZCZ
JOZEFOW NAD
WISEA
PSARSKIE
SUCHY LAS
BLAZEJOWICE

KEPNO
POZNAN
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
SENIOR Il M - 30
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR Il M - 30
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 20
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN II'M - 60
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40

M. kat

27
28
34
29
30
35
36
5

31
37
38
39

40
32

41
42
43
33
34
35

36
44

45
37
38
39

46
47

40

48

41

49

42
50

43
44
51

K/M

M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87

M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93

M 94
M 95

M 97
M98
M 99
M 100

M 101
M 102

M 103

M 104

M 105

M 106
M 107

M 108
M 109
M 110

M111
M 112
M 113

170km
31:16:38
30:52:47
29:58:58
30:47:51
31:20:12
31:20:15
31:18:35
31:41:33
31:01:45
32:21:16
32:27:10
31:57:06

32:20:19
28:29:30

31:44:16
32:22:23
33:13:50
32:20:27
29:33:25
32:25:11
33:55:34
34:46:04
34:17:47
30:45:36
30:46:46
34:45:30
32:33:08

32:45:27
32:45:40

31:13:05

31:13:31

35:06:05

33:41:04
33:47:40

32:28:39
31:52:15
34:56:54

35:26:35
33:13:08
35:12:54

191km
36:50:54
35:07:29
35:43:21
35:40:05
36:48:05
36:48:10
36:48:38
36:33:07
37:26:00
37:59:24
37:25:28
37:24:46

37:19:50
33:48:54

36:32:56
37:00:34
38:23:16
37:20:10
35:43:09
37:21:31
38:39:21
39:32:12
39:00:47
37:04:38
35:58:45
39:31:52
36:59:20

37:29:37
37:29:45

37:18:21

37:18:52

39:34:41

38:29:03
38:51:47

37:31:48
36:31:13
39:30:11

39:43:31
38:32:04
39:56:32

203km
39:02:49
37:43:06
38:29:36
38:24:19
39:05:13
39:07:00
39:07:42
38:55:34
40:14:39
40:14:37
39:47:30
40:05:08

40:02:56
36:43:41

38:55:30
39:35:18
40:31:02
40:03:07
37:59:25
39:45:16
41:12:36
41:48:18
41:33:33
39:44:01
38:31:32
41:47:44
39:43:38

40:11:06
40:11:17

40:33:11

40:33:36

42:02:14

41:05:28
41:31:40

40:25:27
39:37:12
42:05:57

42:24:37
41:12:10
42:00:33

215km
42:18:00
41:17:17
42:30:04
41:58:40
42:35:43
42:35:45
42:28:34
42:15:36
43:09:42
43:17:06
43:17:41
43:10:46

43:17:24
41:58:23

42:18:03
42:50:23
44:04:16
43:17:39
41:34:37
43:24:35
44:30:07
45:13:39
44:48:37
43:34:12
43:22:24
45:13:18
43:39:48

43:51:13
43:51:40

44:17:44

44:18:12

44:58:35

44:27:29
45:39:29

44:15:25
43:12:32
45:27:55

46:06:34
44:53:39
45:50:17

228km
45:15:12
44:56:19
45:42:40
45:09:06
45:39:20
45:39:17
45:36:54
45:25:24
46:14:29
46:14:16
46:22:51
46:06:37

46:22:58
45:18:35

45:42:33
46:22:56
47:01:26
46:22:59
45:16:24
46:42:27
47:11:53
47:51:18
47:23:04
47:02:26
46:42:20
47:50:46
47:03:07

46:58:13
46:58:25

46:59:08

46:59:30

47:48:34

47:23:44
48:33:44

48:02:55
47:02:09
48:20:51

48:43:04
48:00:34
48:28:10

Netto
47:38:00.00
47:45:07.90
47:47:09.25
47:49:30.20
47:49:27.00
47:49:36.85
47:58:02.00
48:05:39.70
48:07:40.95
48:07:35.10
48:10:20.15
48:11:53.10

48:18:21.75
48:23:23.65

48:36:33.25
48:41:48.30
48:45:06.60
48:51:37.85
49:09:56.85
49:12:13.25
49:18:21.85
49:24:22.30
49:23:50.75
49:27:29.10
49:34:22.50
49:35:00.45
49:35:39.30

49:37:57.25
49:38:09.95

49:42:42.10

49:43:06.85

49:52:35.65

49:59:03.40
50:17:20.90

50:21:04.60
50:26:47.15
50:26:51.30

50:27:53.10
50:29:08.85
50:43:22.25

http://b4sport.pl/

Brutto
47:38:33.95
47:45:18.10
47:47:29.40
47:49:51.55
47:50:15.90
47:50:24.85
47:58:14.70
48:06:07.80
48:08:03.25
48:08:05.00
48:10:55.70
48:12:30.50

48:19:04.30
48:24:38.30

48:37:08.25
48:42:37.50
48:45:39.95
48:52:10.70
49:10:24.15
49:13:04.60
49:18:45.80
49:24:35.70
49:24:58.30
49:27:35.20
49:35:06.40
49:35:49.70
49:35:52.00

49:38:49.80
49:38:50.30

49:43:18.35

49:43:18.45

49:52:56.40

49:59:47.60
50:17:37.75

50:21:29.75
50:26:57.20
50:27:28.60

50:27:58.25
50:30:22.70
50:43:59.90

min/km
11:54
11:56
11:56
11:57
11:57
11:57
11:59
12:01
12:01
12:01
12:02
12:02

12:04
12:05

12:09
12:10
12:11
12:12
12:17
12:18
12:19
12:21
12:20
12:21
12:23
12:23
12:23

12:24
12:24

12:25
12:25
12:28

12:29
12:34

12:35
12:36
12:36

12:36

12:37
12:40

3/23

km/h

[C,INC, BT, RN, BT, BT, R T, BT, BT, R, I, I |

[C ]

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.8

4.8

4.8
4.8

4.8

4.8

4.8

4.8
4.8

4.8

4.8

4.8

4.8
4.7



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce
121
122
123
124
125
126

127
128
129

130

131
132
133

134
135
136

Nazwisko i imie
GARNCARZ PAWEL
GORGOL TOMASZ
WYSTRYCHOWSKA MARZENA
KRECIELEWSKI TOMEK
JANIK TOMASZ
WYSOKINSKI JERZY

SYPNIEWSKA HANNA
WYBRANIEC MICHAL
PALKI) ALEKSANDRA

JANUSZEWSKI PIOTR
POZLEWICZ DARIUSZ
RYCYK GRZEGORZ
FURTAK KRZYSZTOF
MAGON KAMIL
STATECZYNSKI BLAZE]
PIOTROWSKI ANDRZE]
BOGACKI ANDRZEJ
KRAWCZYK MICHAL
WEGLARZ CZESLAW

OLEKSY JAROStAW

TRZEJA ZDANOWSKA DOROTA

KOCINSKI DOMINIK
KUC WOJCIECH
LITEWKA RAFAL
LANGER WALDEMAR
WARDAK EWA
SKOLIMOWSKI ADAM
INGLANT ZBIGNIEW
MARCZAK ALBERT

ATANASOW ANCEW DAWID
KRUPA MARCIN

POLAK STANISLAW
SZMYT MACIEJ
ORGANISTA PIOTR

DATA TOMASZ

Nr
1275
1251
1123
1279
1071
1184

1140
1186
1135
1256
1285
1165
1288
1070
1020
1062
1225
1195
1069
1136
1112
1007
1054
1004
1111
1065
1244
1014

1253

1235
1051

1057

1005

1162

1166

Klub

LP500
BFAGENCJA.PL
GOPR W-K
ORANGE POLSA

KLUB BIEGACZA BIALA

BIEGA/ORANGE
POLSKA
1954

KS FORREST
LIMANOWA
MKS ROBOTY
DROGOWE

1975
KTOS MUSI BYC
OSTATNI

PORANNY PATROL
SLEZAK TEAM

MULI FIT

KS FORREST
LIMANOWA
IMPERIUM SPORTU
TEAM

KLUCZYK RUNNING
TEAM

IMPULS KOMOROW
EUROPOL GAZ S.A.

RUN LOG COM

D$D

AKTYWNA NOWA
RUDA
STOWARZYSZENIE
BIEGACZY GORSKICH
'PODBIEG'

FREE RUN / GUTO

KP POLONIA 1912
LESZNO

M-scowos¢
WROCLAW
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
HRUBIESZOW
BIALA PODLASKA

GDYNIA
WALBRZYCH
DOBRA
MIEZYZDROJE
ZABRZE
KRASNYSTAW
LUBIN
WIAZOW
RABOWICE
KRAKOW
JAWORZNO
BOLESLAW
KEDZIERZYN-KOZL
E

TYMBARK
BEDZIN
RASZKOW
KLOBUCK
KRAKOW
LESZNO
KOMOROW
ZABOKLIKI
CHORZOW

KOZ£OW BISKUPI

NOWY TARG
NOWA RUDA

KRAKOW
POZNAN
LESZNO

ZORY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

WETERAN 1 K - 60
SENIOR II' M - 30
SENIOR 11K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR I'M - 20
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
WETERAN | M - 50
SENIOR I'M - 20
WETERAN I M - 50
WETERAN Il M - 60
MASTERS K - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
WETERAN I M - 50
MASTERS K - 40
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

M. kat
52

53

3

45

54

10

46

55

56
57
11

47
48

K/M
M 114
M 115
K8
M 116
M 117
M 118

K9
M 119
K10

M 120

M121
M 122
M 123

M 124
M 125
M 126

170km
31:01:54
34:12:09
33:59:38
34:56:09
35:25:25
35:25:16

34:18:11
35:27:58
35:29:32

35:26:45

34:12:46
35:07:53
34:57:14

35:51:12

26:49:08
DNF
32:26:36
DNF
28:25:32
DNF
35:29:41
DNF
27:32:34
DNF
30:36:09
DNF
30:38:31
DNF
31:44:32
DNF
32:26:02
DNF
32:56:14
DNF
35:31:06
DNF
35:40:28
DNF
36:03:59
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

191km
37:26:15
39:09:56
39:06:11
39:54:19
39:41:23
39:41:15

39:01:36
39:55:40
39:55:43

39:55:27
40:08:07

40:24:36
40:10:30

31:38:35
DNF
37:44:35
DNF
33:23:41
DNF
39:56:12
DNF
32:14:46
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
40:29:33
41:51:26
41:23:40
42:27:01
42:20:53
42:20:49

41:33:51
42:48:08
42:42:05
42:47:10
42:52:28

43:47:20
42:52:25

34:49:18
DNF
40:59:27
DNF
36:30:49
DNF
42:54:54
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

215km
45:03:15
45:29:47
45:23:34
46:11:24
45:51:02
45:51:05

45:05:27
46:10:33
46:11:03
46:10:44
46:24:58

46:50:39
46:31:12

38:39:41
DNF
45:52:42
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
48:15:26
48:16:24
48:20:39
48:52:12
48:39:37
48:39:34

48:15:30
49:03:15
49:04:46
49:04:51
49:08:21

49:30:46
49:33:08

42:59:16
DNF
49:53:33
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
50:46:47.45
50:54:49.65
50:55:20.40
50:57:22.05
51:10:55.15
51:10:53.70

51:17:49.90
51:18:10.00
51:18:22.70
51:18:26.00
51:19:05.35

51:38:29.05
51:53:01.55

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
50:46:58.75
50:55:10.70
50:56:02.70
50:59:11.20
51:11:52.00
51:11:52.40

51:18:31.20
51:19:10.20
51:19:11.05
51:19:11.35
51:19:56.50

51:39:18.00
51:53:53.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
12:41
12:43
12:43
12:44
12:47
12:47

12:49
12:49
12:49

12:49
12:49
12:54
12:58
12:39

10:08
7:43

4/23

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7

4.7

4.7
4.6
4.6

4.7
5.9
7.8



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

ZDZIARSKI TOMASZ
ROGALA MACIE]

SZULC KRZYSZTOF
SKRYNKOWSKI MICHAL
JERMAK KAMIL

RUBIKOWSKI JACEK
CWIKLEWSKI LUKASZ

KAPRON SEBASTIAN
GALA DAMIAN

ZAStONKA KONRAD
LISIECKI TOMASZ
TYLEK RAFAL
LORENC JOANNA

JACKIEWICZ ARKADIUSZ
DOMINIAK MICHAL

MARCHEWKA JOANNA
KOCIUBA PRZEMYStAW
PALETKO GRZEGORZ
SITAREK MICHAL

GASIOROWSKI OLEK
RADZIK ROBERT

DABROWSKI CEZARY
NOWACZYK TOMASZ
SACHARUK ROBERT
RUTKOWSKI MARIUSZ
FURMAN MARCIN

BOGACZYK KRZYSZTOF
PIECH MICHAL
BOCZKIEWICZ TOMASZ
JURGIELEWICZ JACEK
WATROBA TOMASZ
MUSOLF MACIE)
MALYSZA SLAWOMIR
URBANIK tUKASZ
SUCH ARKADIUSZ

BADURA WOJTEK
RODAK ZBIGNIEW
TWAROG ZBIGNIEW

BOBIN TOMASZ
PIOTROWSKI MICHAL

Nr
1016
1284
1073
1231
1025

1179
1063

1198
1176

1043
1214
1134
1294

1129

1180

1012
1128
1149
1245

1127
1068

1161
1010
1293
1283
1190

1075
1291
1109
1227
1094
1273
1137
1034
1124

1154

1037

1220

1082
1006

Klub

ATTIQ-YNO ULTRA
WYBIEGANIA MPK

BOHAR PALETY
RUNNERS

VEGE
RUNNERS/E£CKIE
STOWARZYSZENIE
SPORTOW WALKI
'SEKCJA ZERO'

OBY PRZED LIMITEM
TRZYNASTKA PLUS
FLEXYSTAV SPORT
KS ENDORFINY
WAS0SZ

BIEGAM BO LUBIE
GLOGOW

SBRT

TT SZCZECIN
NYSA BIEGA

POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND
DRUZYNA SZPIKU
VISEGRAD MARATON
RYTRO

MAXI PIASECZNO
KOSCIAN TEAM
MULTON TEAM

KRYTYKA CZYSTEGO
BIEGANIA

RODZICEWRUCHU.PL
BIEGING TEAM ZELOW

#BIFASTERNIZUDAR
DZIK

PZU SPORT TEAM
KITA TEAM
RZESZOWSKIE
GAZELE | GEPARDY
ZIELONA TRAFFFKA |
BIALY PUUUCH
GRUPA BIEGOWA 'BEZ
GRANIC'

GRUPA BIEGOWA BEZ
GRANIC

FACE NORDIC
WALKING TEAM

M-scowos¢
WROCLAW
PSZOW
WARSZAWA
STARA LOMNICA
ZIELONA GORA

ZYRARDOW
ELK

RAKOWNIA
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
SKIERNIEWICE
LUBON
KRAKOW

GLOGOW

OZAROW
MAZOWIECKI
CZERNICHOW
SZCZECIN

NYSA
OSTERHANONGE

ZIELONA GORA
GRYBOW

PIASECZNO
KOSCIAN
TERESPOL
WROCLAW
SOSNOWIEC

ROWNE
STUDZIENICE
BELCHATOW
KOSTKOWO
SOSNOWIEC
WARSZAWA
KRAKOW
+ODZ
RZESZOW

BIELSKO-BIALA
STRZEGOM
STRZEGOM

GORZOW WLKP.
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
SWE

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40

SENIOR I M - 20
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS K - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR I'M - 20

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
WETERAN I M - 50
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

WETERAN I M - 50

SENIOR II'M - 30

WETERAN II M - 60

MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

M. kat

K/M

170km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

191km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

203km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

215km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

228km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

min/km

5/23

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
WOZNA MAGDALENA

PANEK PIOTR
SIENKIEWICZ WOJTEK
BORUSINSKI PIOTR
BORUSINSKA ALEKSANDRA
MATENCZUK PAWEL
KADECKI MAREK
MATYSZCZAK SLAWOMIR

WOLSZCZAK KONRAD

MAJDA MACIE)
ROSINSKI ZBIGNIEW
SZABLICKI ALEKSY
WALEKA JAROSEAW
BARANSKI RAFAL
LABECKI JAREK

LAWSKI RAFAL

KWIECIEN ZBIGNIEW
STRASZEWSKI LESZEK
PIETRZAK JAN
LUTYNSKI ZBIGNIEW
ZNAMIEC MARCIN

DURA PIOTR
WIERCIOCH StAWOMIR

WAPA MAREK
DUBIKOWSKI ANDRZE]
HLOUCAL STEPHAN

DZIADZIAK LtUKASZ
MAJOCH ANNA
GLOWACKI MATEUSZ

STANKIEWICZ SZYMON
KAJDANIAK ROBERT
POLUS TOMASZ
MICHALSKI ADAM
MEZYNSKI MICHAL
RUTKOWSKI KAZIMIERZ
ZAGROBELNY RADOSEAW
PAPROCKI WIESLAW
BRZEK SZYMON

STEMPNIAK ADRIAN

BLADOCHA ANDRZEJ

Nr
1224

1287
1022
1268
1278
1001
1210
1254

1067

1133
1297
1229
1267
1192
1122

1181

1132
1246
1081
1183
1099

1011
1077

1168
1295
1072

1205
1019
1264

1143
1211
1277
1027
1260
1167
1101
1042
1047

1274

1204

Klub
STOWARZYSZENIE
NOWE GRANICE
WATER TEAM
OGARY DOLORES

BIEGIEM PO MARZENIA
TEAM

BIEGOWO TU | TAM
WKB META LUBLINIEC
WKB META LUBLINIEC
ORANGE POLSKA
BIEGAMBOMUSZE

KB MANIAC/KB UE
POZNAN
AMBASADOR
FESTIWALU
BIEGOWEGO W
KRYNICY

FAUDANA

KS M.E.T.A
WKURW_TEAM

IPA PALAC
MOSTOWSKICH KSP
PKB ENDORFINA
BIEGAJACA KASTA
MIEDZIOWEGO
MIASTA

KB BIALA BIEGA
SPARTA ZIEBICE
DEUTSCHE
ULTRAMARATHONVER
EINIGUNG ERFURT
SENTE.PL

GVT

AKADEMIA WOJSK
LADOWYCH

JKS-GNIEZNO
DRINK TEAM
DRINK TEAM
ZIMBAKI

KUSY | SPOLKA
MONKO COFFEE
KB MCKIS JAWORZNO
ELCKIE
STOWARZYSZENIE
SPORTOW WALKI
,,SEKCJA ZERO"
GREEN BIKE MTB
TEAM SREM

M-scowos¢
ZIELONA GORA

ZIELONKI
WARSZAWA
SEUPSK
SLUPSK
WARSZAWA
KARGOSZYN
REBIELICE
KROLEWSKIE
LUBIN

NOWY SACZ
LUBLINIEC
KATOWICE
SZCZECIN
OPOLE
POZNAN

GRUSZCZYN

TYCHY
CZYZOWICE
WROCLAW
OSWIECIM
WARSZAWA

RAKOW
LUBIN

BIALA PODLASKA
ZIEBICE
ERFURT

OLAWA
KtODZKO
LEGIONOWO

TORUN
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
WARSZAWA
SLIWNO
WROCLAW
JAWORZNO
ELK

SREM

KNUROW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

GER

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR 11 K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
WETERAN II M - 60
WETERAN II'M - 60

SENIOR II'M - 30
MASTERS K - 40
SENIOR | M - 20

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN II M - 60
WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50

M. kat

K/M

170km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

191km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

215km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

228km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

min/km

6/23

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KWASNICKI TOMASZ

WOLF WERONIKA
DERSLEY STEPHEN
PAWLOWICZ PRZEMYStAW
SITKO GRZEGORZ

CHODOROWSKI ARKADIUSZ

BOTKIEWICZ JAROStAW

KEPOWICZ MARCIN
KEOSOWSKI PIOTR
PASTULA £UKASZ
STAWSKI DARIUSZ
GAURA tUKASZ
BOROWSKI ADAM
SKIBA ANDRZEJ
PURCZYNSKI GRZEGORZ
ZARODA ZBYSZEK
GAWELKO JANUSZ
FUNKA ANDRZE])

KURKUS ALEKSANDER

FURMANKIEWICZ KRZYSZTOF
SIKORA JACEK

ZUBOWICZ JAKUB

KAWALKO RYSZARD

NOSKI MARIUSZ

WOJNO ARKADIUSZ

GAJOS DANIEL

MARCZEWSKI BARTOSZ

FILIPIAK HIERNIM

PYSZKA REMIGIUSZ
ADAMCZYK ADAMCZYK-NOWAK
BEATA

SZUBERT ARIEL

PIEC TOMASZ

ZARCZUK ALEKSANDRA

ZARCZUK PAWEL

RAJEK SEBASTIAN
MIKOLAJCZYK AGNIESZKA
JURGA PIOTR

PAROL PAWEL

Nr
1096

1039
1242
1024
1116

1230

1097

1089
1173
1061
1032
1038
1041
1148
1248
1093
1102
1030

1147

1164
1201
1074
1031
1171
1046
1258
1045

1155

1120
1156

1234
1095
1126

1263
1282
1130
1218

1172

Klub
DALEKO JESZCZE ?71?
TEAM
3 PBOT

BROTHERS TEAM-JAK
DALEKO NOGI
PONIOSA

IPA PALAC
MOSTOSKICH

KOMENDA STOLECZNA

POLICJI
WKURW_TEAM /
DRUZYNA BARTKA

BIEGIEM PO PIWO
CICWIRZE

WKURW_TEAM

NKB CHYZY NOWY
TOMYSL
DOGON GRODZISK

MAZOWECKI / ADIDAS

RUNNERS WARSAW

NO PAIN NO GAIN
ZWAWE ZUBRY
ZBYT WOLNY RYS

DROGA DO ULTRA
GRUPA LUKTRANS
SAMODZIELNY
PUBLICZNY

WOJEWODZKI SZPITAL

ZESPOLONY W
SZCZECINIE

MIECHOWICKA GRUPA

BIEGOWA

MIECHOWICKA GRUPA

BIEGOWA

#ULTRAPIECYKOWO

GORSKIEWYZWANIA.W

ORDPRESS.COM

DROGA DO ULTRA
KLUCZYK RUNNING
TEAM

M-scowos¢
LUBIN

SANOK
POZNAN
LEGNICA
CHORZOW

ALEKSANDROW

PIASECZNA
GORKA

ZABIA WOLA
STRZEGOM
KOLBUSZOWA
tODZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
KONIN
GLIWICE
NOWY TOMYSL

WARSZAWA

LASOCIN
WYZNE
WARSZAWA
LEGNICA
BIELAWA
+ODZ
KRAKOW
STARGARD

BYTOM

KRAKOW
BYTOM

SREM
KATOWICE
OLAWA

OLAWA

TYCHY

+ODZ

OSTROW
WIELKOPOLSKI
SZYMANKOWSZCZ
YZNA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS K - 40

SENIOR I'M - 20
SENIOR II'M - 30
SENIOR II K - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR I K - 30
SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

M. kat

K/M

170km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

191km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

203km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

215km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

228km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto

Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

7/23

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce
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13
14

15

16
17
18
19

20
21

23
24
25

26
27

28
29
30

32
33
34

35
36

Nazwisko i imie
NOWAK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI ANDRZE

GLOWACKI ANDRZEJ

PACANOWSKI ROBERT
KROL ANETA
MARCHEWKA ANDRZE]
KOZERA KAMIL

KOT RAFAL

SMOLIS IVO
PIGEOWSKI DAWID
DABROWSKI KAMIL
GRYCZKA MATEUSZ
KOMENDACKI DOMINIK
RUTKA MAREK
LACHOR KRZYSZTOF
JEDWABNY PIOTR
WALCZAK MACIEJ
JANECKA ARTUR
PLISZKA BARTOSZ

PAZDA-POZORSKA MALGORZATA

MAJCHRZAK RAFAL
CWIKLINSKI LUKASZ

MAZUREK ROBERT

BORSKI ADAM
HEJKRLIK JIRI
LAGOZNY LUKASZ
SIKORA ZBIGNIEW

BIALCZYK JAROSEAW
NOWAK MARIUSZ
KRZESZOWSKI MARCIN
GRABLEWSKI GRZEGORZ
PIETRYSZYN EMIL

ZYZA PIOTR

KRUPINSKI MACIE)
KUCHARSKI PRZEMYSEAW

GWIZDAK JUSTYNA
WIERZBICKI HUBERT
SADZIK ROBERT
LEPICKI ARTUR
SZALKOWSKI DAWID
MIKLER ARKADIUSZ
LACHERA MAREK

CIESLAK DOMINIKA
DOLEZEK ROBERT

Nr
1281
1241

1125

1048
1226
1018
1159

1000
1222
1202
1017
1040
1215
1157
1121
1052
1219
1085
1206
1270

1191
1049

1050

1193
1103
1151
1086

1185
1269
1152
1207
1106
1177

1087
1023

1194
1187
1064
1092
1091
1015
1255

1083
1079

Klub
CLONES
RESOVIA RZESZOW

DOWODZTWO WOJSK
OBRONY
TERYTORIALNE])
WEENICA BIEGA
NAVAL POLSKA

HARPAGAN
SOSNOWIEC
MUAY RUNNING TEAM

S-ULTRA

MARCIN SWIERC TEAM
NBR TEAM

KGHM ZG RUN

MUAY RUNNING TEAM

QUAY POZNAN
BIEGING TEAM ZELOW
OLA TEAM

MUAY RUNNINGTEAM
POLTAREX

IZERSKA GRUPA
BIEGOWA

LUBELSKIE
STOWARZYSZENIE
BIEGOWE / LUBELAKY
42.195 WEJHEROWO
HEJAHEJTRAIL.CZ
BRUBECK TEAM
STOWARZYSZENIE
POGORIA BIEGA
JAROSEAW BIALCZYK

MKS SIECHNICE

MAAGNUS TEAM
SKOKOWA

AGB TORFY
WIELKOPOLSKA
POLICJA

NO PAIN NO GAIN
CROSSFIT DOGFIELD
NEOPROFIL
MARKOW! BIEGACZE
EKOBIEGI

GUTO - WEERIDE

W POGONI ZA
DUCHEM/HURAGAN
LIGOTA

PANSTWOWA STRAZ
POZARNA W
KAZIMIERZY WIELKIE)

M-scowos¢
POZNAN
GLOGOW
MAEOPOLSKI
LEGIONOWO

WEENICA
WARSZAWA
CZERNICHOW
DABROWA
GORNICZA
SZCZYTNO
OPOLE
GORZOW WLKP.
WROCLAW
LESZNO
GLOGOW
POZNAN
KLODNE
WROCLAW
POZNAN
LASK
OSTROLEKA
KOBYLNICA

JASTRZEBIE-ZDRO)
KRAKOW

LUBLIN

WEJHEROWO
NESOVICE
SANOK
JAWORZNO

SZAMOTULY
BIELSKO-BIALA
STRZEGOM
WROCLAW
ZNIN
SKOKOWA

ZGIERZ
ROKIETNICA

RZESZOW
PASIKUROWICE
BARDO

MARKI
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE

WROCLAW
LESZCZE

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
CZE
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
SENIOR 11 K - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR I'M - 20
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30

SENIOR I'M - 20
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II K - 30
SENIOR | M - 20
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

SENIOR II K - 30
MASTERS M - 40

M. kat

N H U AU R WNRWNRRP
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10
11
10

11

12
13

14
12
13
14
15

K/M

M1

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
K1

M13
M 14

M 16
M17
M 18
M19

M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25

M 26
M 27

K2
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33

K3
M 34

170km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

18:17:41
21:41:20
22:57:55
23:06:38
23:06:34
24:05:07
23:50:22
24:17:27
22:57:58
22:58:03
23:45:08
24:05:10
24:05:09

26:47:45
25:23:08

26:14:42

26:08:08
26:13:44
25:47:28
26:49:06

25:47:22
25:05:54
26:03:48
27:27:42
25:26:04
27:34:21

28:47:40
27:28:33

27:34:07
26:07:05
27:27:11
27:34:56
27:36:12
28:43:36
27:32:58

28:48:53
26:15:47

191km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

21:09:59
25:02:38
26:04:27
26:14:40
26:15:17
27:21:13
27:11:44
27:15:07
26:14:30
26:22:38
27:05:21
27:37:00
27:37:04

30:34:37
30:00:14

30:06:29

30:02:01
30:05:55
29:47:18
30:52:52

29:47:10
30:00:31
30:01:28
32:58:41
30:18:16
32:04:16

33:00:25
32:04:25

31:51:04
30:15:01
31:35:41
32:00:38
32:01:54
33:13:58
32:14:46

33:01:59
30:51:07

203km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

22:38:54
27:02:43
27:48:23
28:04:38
28:04:36
28:55:18
29:00:36
29:03:55
28:13:34
28:28:40
29:04:06
29:50:37
29:50:39

33:00:46
32:14:28

32:36:07

32:08:57
32:34:07
32:36:09
33:16:48

32:36:08
33:06:10
33:20:41
35:08:04
32:47:10
34:20:17

35:10:48
34:20:25

34:42:44
33:13:41
33:51:59
34:35:50
34:37:03
35:24:48
34:52:40

35:15:54
34:04:38

215km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

24:34:20
29:41:04
30:23:51
30:23:46
30:23:53
31:04:25
31:13:09
31:46:22
31:12:28
31:08:48
31:55:06
32:52:10
32:52:13

35:28:25
34:57:28

35:29:19

34:57:17
35:24:35
35:40:11
36:09:44

35:40:14
35:46:27
36:23:45
37:25:54
36:09:38
37:27:34

37:42:02
37:42:57

37:40:48
36:36:34
37:23:33
37:36:28
37:37:06
38:15:36
38:05:05

38:05:57
37:21:43

228km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

26:22:57
32:10:51
32:23:51
32:29:27
32:29:25
33:03:48
33:18:58
34:00:38
33:52:31
33:53:35
34:47:22
35:01:02
35:01:00

37:21:31
37:09:17

37:27:43

37:13:16
37:42:40
37:41:25
38:09:49

37:58:19
38:13:30
39:02:17
39:20:27
39:03:52
39:35:32

39:50:40
40:04:00

39:59:53
39:27:21
40:18:26
40:47:21
40:46:30
40:45:11
40:42:42

40:37:11
40:33:29

Netto
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

27:51:47.15
33:50:35.75
33:50:25.15
34:17:09.90
34:17:08.05
34:38:24.60
34:45:38.50
35:40:49.45
35:48:40.45
36:02:34.50
36:36:56.45
36:41:22.40
36:41:22.95

38:52:04.45
38:58:21.70

39:04:29.95

39:17:31.15
39:19:47.25
39:24:26.50
39:30:33.80

39:44:56.45
39:53:11.00
40:35:29.80
40:51:57.10
41:04:02.05
41:17:24.55

41:40:16.40
41:49:18.75

41:51:16.30
41:58:55.60
42:28:44.20
42:29:03.35
42:29:17.05
42:31:09.35
42:33:23.35

42:35:55.00
42:38:00.30

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

27:51:49.25
33:50:42.00
33:50:43.00
34:17:42.30
34:17:43.05
34:38:29.35
34:45:48.45
35:41:05.10
35:48:53.40
36:02:49.90
36:37:29.30
36:41:25.90
36:41:26.15

38:52:04.45
38:58:42.65

39:04:39.90

39:17:50.70
39:20:26.55
39:24:34.10
39:30:48.35

39:45:08.15
39:53:28.45
40:36:32.85
40:51:59.50
41:04:11.00
41:17:32.50

41:41:00.30
41:49:27.30

41:51:40.50
41:59:13.00
42:28:46.00
42:29:21.10
42:29:35.40
42:31:18.25
42:33:25.35

42:36:00.25
42:38:01.60

min/km

6:57
8:27
8:27
8:34
8:34
8:39
8:41
8:55
8:57
9:00
9:09
9:10
9:10

9:43
9:44

9:49
9:49
9:51
9:52

9:56
9:58
10:08
10:12
10:16
10:19

10:25
10:27

10:27
10:29
10:37
10:37
10:37
10:37
10:38

10:38
10:39

8/23

km/h

6.1
6.1
6.1

6.1

5.9

5.8
5.8

5.8

5.7
5.7
5.6

5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
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M-ce

43
44

45
46
47
48
49
50
51

52

53

54
55

56
57

58
59
60
61
62
63
64

65

66

67

68
69
70

71
72
73

74

75
76
77
78
79

Nazwisko i imie
BERNACKI EUGENIUSZ
TRZCIELINSKI ROMAN
KRYM KATARZYNA
OSTAPINSKI WOJTEK
JAWORSKI LtUKASZ
DZIERKA MARIUSZ

KOWALCZYK TADEUSZ
ZARNOWSKI GRZEGORZ

PERKOWSKI PIOTR
KOZtOWSKI LESZEK
STANOWSKI GRZEGORZ
BORKOWSKI MAREK
KULICKI £tUKASZ
KUTNIK MIROStAW
KLIMCZEWSKI ANDRZE]

BIEGAJLO KRYSTIAN
PRZYBYt RAFAL

PIOTROWSKI PAWEL
DONIEC MAREK

CERNOCKY JAN
OSTROWSKI MIROSLAW

WIRA MIROSEAW
£0ZYNSKI RADOMIR
DOMIN £UKASZ
JANDZIS WIESEAW
RADZIEMSKI PAWEL
BLACHOWIAK MARIUSZ
ZABOROWSKI ROBERT

TUCZYNSKI MACIE]
JACHYMSKI JACEK
GRZESZCZUK WOJCIECH

PAWLYTA JERZY
DYNIA KRYSTIAN
MALEC MARIUSZ

SZOPA MAREK
BASZAK TOMASZ
CIURASZKIEWICZ ANDRZE]

DETTLAFF PATRYCJA

JEDRYCHOWSKI BARTLOMIE)
CHRZASCIK ANNA
SOPOTNICKI WOJCIECH
WROBEL KAMILA

LIC JANUSZ

Nr
1174
1182
1117
1104
1150
1153

1145
1013

1280
1059
1197
1114
1115
1236
1196

1131

1259

1058
1113

1286
1160

1108
1078
1044
1249
1088
1175
1223

1002

1237

1188

1139
1247
1118

1262
1296
1142

1276

1098
1216
1178
1290
1232

Klub

GPRS HYDROKOP
PSY WARSZAWA

OSTRESROKI
ULTRAMOC:-)

GREGZARNOWSKI.PL

MONK SANDALS TEAM
LESZNO
FOREVER YOUNG

KB BIALA BIEGA
FOREVER YOUNG
tODZ

MTS KGHMDRUZYNA
SZPIKU

FUNDACJA PRZYBYL Z
POMOCA

PROTON
PIOTRKOWSKI KLUB
BIEGACZA ENDORFINA

PRZEWODNIK
BESKIDZKI

4RUN TEAM PIA
AKTYWNY DYNOW
AKTYWNY DYNOW
VIACON

MARATON LESZNO
MARATONCZYK
DEBICA

OLD SCHOOL TRAIL
RUNNING TEAM
AKADEMICKI KLUB
GORSKI W £ODZI
VISUAL FAMILY
COLLECTIVE

KM PSP ELBLAG

STARGARDZKI KLUB
MORSOW MIEDWIANIE
TEAM KOPEC

SILA OGRA

ANDRZEJ
CIURASZKIEWICZ
DREAM RUN

PLOMYK OLKUSZ
MOVEON

NIKOS | STAS
BISKUPICE BIEGAJA

M-scowos¢
GLIWICE
WARSZAWA
SMOLEC
PIASECZNO
WARSZAWA
TOMASZOW
MAZOWIECKI
POZNAN
ZAGORZYCE
DWORSKIE
KAMPINOS
LESZNO
£tODZ
OLSZTYN
OLSZTYN
BIALA PODLASKA
+tODZ

GLOGOW
PIASKI

GOSTYN
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
MECHENICE
BIELSKO-BIALA

WROCLAW
PILA
DYNOW
DYNOW
OSIECZNA
LESZNO
DEBICA

RZESZOW
tODZ
WARSZAWA

ELBLAG
JASTRZEBIE ZDRO)
STARGARD

GORZOW WLKP.
STRACHOW
WROCLAW

GMINA
LESZNOWOLA
KUDOWA-ZDRO)
KRZESZOWICE
KUNICE
RZESZOW
ZABRZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

CZE
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
WETERAN | M - 50
WETERAN Il M - 60
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN I M - 50
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30
WETERAN | M - 50

WETERAN II'M - 60
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50

SENIOR II'M - 30

WETERAN II' M - 60

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR 11 K - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30
WETERAN | M - 50

M. kat

1

16
17
18

16

19
20
21
17
18
22

23

19

24
25

20

26
21
27
22
28

23

24
25
29

30

31
32

26

33

K/M
M35
M 36
K4
M 37
M 38
M 39

M40
M41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49

M50

M51
M52

M 53
M 54

M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61

M 62

M 63

M 64

M 65
M 66
M 67

M 68
M 69
M 70

K5

M71
K6
M 72
K7
M73

170km
29:03:17
29:03:17
29:14:47
29:05:06
27:13:07
29:18:47

27:34:43
28:54:28

26:34:15
28:43:49
28:30:31
30:16:07
30:16:07
29:24:00
30:20:22

30:22:30

29:36:55

29:36:53
31:42:09

28:25:25
28:59:19

31:45:45
28:30:33
28:43:26
28:43:24
29:27:24
30:47:00
30:38:40

29:58:18

32:18:52

31:52:16

31:41:30
31:42:50
31:19:45

30:35:29
30:31:56
32:20:41

31:16:40

30:12:53
30:50:53
30:38:05
29:26:27
31:45:42

191km
33:22:27
33:22:33
33:17:18
33:35:04
31:56:09
34:16:50

32:04:30
33:49:34

31:36:29
33:41:59
33:27:39
34:57:24
34:57:30
34:27:54
34:43:21

34:50:09

33:58:12

33:58:12
35:42:36

33:23:54
33:49:47

37:21:40
33:27:43
33:30:33
33:30:30
34:28:27
35:39:37
35:37:56

36:16:31

36:47:22

36:20:17

36:36:23
37:25:59
35:37:35

36:56:37
37:02:09
37:21:56

35:51:40

35:27:29
36:17:15
36:32:41
34:55:05
36:50:48

203km
35:55:36
35:55:37
35:33:22
36:12:45
34:53:32
36:32:40

34:47:48
36:26:32

34:46:46
36:11:20
36:19:35
37:21:55
37:21:55
36:59:13
36:50:59

37:15:22

36:28:21

36:28:19
37:53:54

36:30:59
36:27:07

39:28:55
36:19:36
36:37:28
36:37:28
37:09:46
38:25:55
38:11:16

39:06:01

39:08:02

38:45:58

38:59:07
39:23:46
39:10:08

39:32:44
39:29:22
39:38:49

38:46:12

38:14:19
39:06:35
39:23:15
38:19:47
39:09:39

215km
38:40:39
38:40:43
38:30:10
38:59:51
38:23:44
39:22:08

37:56:17
39:30:01

38:12:07
39:23:04
39:23:00
40:15:03
40:13:57
39:58:05
40:06:43

40:13:52

39:39:06

39:38:56
40:40:20

40:22:45
39:38:07

42:04:26
40:39:45
40:24:21
40:24:25
40:31:57
41:35:46
41:45:04

42:39:16
42:13:54
42:01:07
42:02:41
42:27:57
42:28:00
42:40:38
42:51:04
42:43:45
42:11:58
41:55:40
42:46:33

42:05:17
42:31:43

228km
41:03:04
41:03:05
41:11:16
41:33:23
41:13:04
41:49:05

40:52:12
42:10:05

41:31:39
42:08:06
42:14:56
42:24:29
42:24:27
42:32:22
42:56:07

42:56:25

42:39:18

42:39:17
43:09:29

43:24:17
42:49:14

44:25:58
43:29:55
43:45:32
43:46:18
43:39:30
44:11:09
44:33:46

44:58:07

44:58:47

44:59:30

44:40:07
45:03:18
45:24:33

45:43:10
45:24:00
45:24:17

45:23:29

44:59:23
45:33:53
45:33:29
45:20:33
45:16:47

Netto
42:41:49.45
42:46:06.90
43:09:37.55
43:14:38.25
43:15:20.20
43:26:55.75

43:32:52.25
43:50:11.30

43:56:17.70
44:06:43.05
44:10:47.30
44:22:19.05
44:22:20.20
44:22:43.95
44:28:59.95

44:55:44.90

45:05:31.00

45:05:28.90
45:15:19.10

45:22:17.45
45:22:23.15

45:58:11.20
46:09:35.35
46:17:50.80
46:17:51.80
46:18:09.50
46:18:14.60
46:40:14.85

46:43:55.05

46:49:37.45

46:52:15.15

47:02:51.70
47:03:07.75
47:06:07.75

47:11:19.65
47:17:14.85
47:17:14.45

47:23:54.25

47:25:14.80
47:31:20.20
47:30:52.70
47:33:38.90
47:36:55.30

http://b4sport.pl/

Brutto
42:42:16.45
42:46:33.45
43:10:13.10
43:14:56.90
43:15:28.55
43:27:34.45

43:33:18.70
43:50:32.20

43:56:20.80
44:07:19.55
44:10:58.60
44:23:09.50
44:23:11.60
44:23:37.75
44:29:09.45

44:55:56.50

45:05:36.85

45:05:37.55
45:15:33.50

45:22:18.70
45:22:34.30

45:58:45.10
46:09:48.35
46:18:23.20
46:18:23.95
46:18:26.80
46:18:50.95
46:40:49.95

46:44:47.30

46:50:29.15

46:52:22.90

47:03:19.80
47:03:40.00
47:07:00.80

47:11:36.55
47:17:28.70
47:17:36.00

47:24:04.50

47:25:36.50
47:31:37.00
47:31:37.30
47:34:03.95
47:37:37.45

min/km
10:40
10:41
10:47
10:48
10:48
10:51

10:53
10:57

10:59
11:.01
11:02
11:05
11:05
11:05
11:.07

11:13

11:16

11:16
11:18

11:20
11:20

11:29
11:32
11:34
11:34
11:34
11:34
11:40

11:40
11:42
11:43
11:45
11:45
11:46
11:47
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:52

11:53
11:54

9/23

km/h
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5

5.5
5.5

5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.3

5.3

5.3
5.3

5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
Bl

5.1

5.1

5.1

5.1
5.1
Bl

51
5.1
51

5l

5.1
5.1
51
5
5
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M-ce
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108

109

110

111

112
113

114
115
116

117
118
119

Nazwisko i imie
MATWIEJCZYK GABRIEL
KOZERANSKI PRZEMYSEAW
DLUZNIEWSKI JACEK
KLINCEWICZ CEZARY
GRZELAKOWSKI ROBERT
LEMBOWICZ GRZEGORZ
TUROBOS MICHAL
SANECKI PATRYK
MATEJCZUK MARCIN
DEPTUA HUBERT
GLEBOWSKI TOMASZ
MATUSZEWSKI MAREK

MIKOWSKI ARTUR
SWIERCZYNSKI LUKASZ

SZYMALA MARCIN
CIUK PIOTR

BOJDA GRZEGORZ

WOJCIECHOWSKI PRZEMYSEAW

LACHERA TOMASZ
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
ANDRZEJEWSKI MACIEJ
BOGACKI SLAWEK
POBLOCKI JAN

BADOWSKI JERZY
BARANOWSKI ANDRZE]
RUMPEL KRZYSZTOF
NALAZEK MARCIN

STASZEWSKI PIOTR
KWASNIEWSKI TOMASZ

GAJLUSZ DAWID
TROCHIMOWICZ HUBERT T
POTOCZNY £UKASZ

MALOWINSKI ARTUR
KRASINSKI TOMASZ

MACKOWIAK KRZYSZTOF
HAUPT KRZYSZTOF
NIEMAS MARIUSZ

GRZESIAK MATEUSZ
SZNAJDER MARCIN
TRYK SEBASTIAN

Nr
1026
1080
1272
1200
1105
1084
1243
1066
1240
1265
1009
1035

1144
1250

1169
1060
1028
1100
1055
1170
1199
1008
1141
1252
1053
1213
1076

1146
1036

1021

1266

1189

1110
1271

1029
1228
1090

1257
1292
1138

Klub
TYM RAZEM SIE UDA
WILD DOGS TEAM
ULTRASFCB

WKURW_TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
ULTRA SLEDZ

RUNNER'S POWER
SREM
ALNOR

KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

YULO RUN TEAM
SIEDLCE

WAPIENICKI TEAM
CHAMPIONMAN TEAM
W POGONI ZA
DUCHEM

DRINK - TEAM
#ULTRAVEGENORDIC
WALKER

GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZI
NORDEA RUNNING
TEAM

TRIWAWA

KS M.E.T.A.

KALENJI BY
DECATHLON

SULECHOWSKA
GRUPA BIEGOWA
BIEGIEM PO MARZENIA
TEAM

LONGEVITY
EXPEDITION
EUFORIABIEGACZATEA
M

INDYWIDUALNIE

MUAY RUNNING TEAM
KP PSP W
WADOWICACH

PSP

PRO-RUN WROCLAW /
MARATON W 140
MINUT

M-scowos¢
WARSAW
WOJKOWICE
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
POZNAN
POZNAN
+ODZ
PASLEK
SUPRASL
WOLOMIN
CZERWONAK
SREM

GROJEC
DABROWA
GORNICZA
KLUCZBORK

WARSZAWA

BIELSKO BIALA
CZEMPIN
ZABRZE

BIELSKO BIALA
GNIEZNO
BRZOZOWKA
K.TORUNIA
GDANSK

PIASECZNO

WARSZAWA
CZYZOWICE
WARSZAWA

POTASZE
SULECHOW

OLESNICA
WARSZAWA
GORA

BYDGOSZCZ
JOZEFOW NAD
WISEA
PSARSKIE
SUCHY LAS
BLAZEJOWICE

KEPNO
POZNAN
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
SENIOR Il M - 30
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 30
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN II'M - 60
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40

M. kat
27
28
34
29
30
35
36
5
31
37
38
39

40
32

41
42
43
33
34
35

36
44

45
37
38
39

46
47

40

48

41

49

42
50

43
44
51

K/M
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87

M 88

M 90
Mol
M 92

M 93

M 94
M 95

M 97
M98
M 99
M 100

M 101
M 102

M 103

M 104

M 105

M 106
M 107

M 108
M 109
M 110

M111
M 112
M 113

170km
31:16:38
30:52:47
29:58:58
30:47:51
31:20:12
31:20:15
31:18:35
31:41:33
31:01:45
32:21:16
32:27:10
31:57:06

32:20:19
28:29:30

31:44:16
32:22:23
33:13:50
32:20:27
29:33:25
32:25:11
33:55:34
34:46:04
34:17:47
30:45:36
30:46:46
34:45:30
32:33:08

32:45:27
32:45:40

31:13:05

31:13:31

35:06:05

33:41:04
33:47:40

32:28:39
31:52:15
34:56:54

35:26:35
33:13:08
35:12:54

191km
36:50:54
35:07:29
35:43:21
35:40:05
36:48:05
36:48:10
36:48:38
36:33:07
37:26:00
37:59:24
37:25:28
37:24:46

37:19:50
33:48:54

36:32:56
37:00:34
38:23:16
37:20:10
35:43:09
37:21:31
38:39:21
39:32:12
39:00:47
37:04:38
35:58:45
39:31:52
36:59:20

37:29:37
37:29:45

37:18:21

37:18:52

39:34:41

38:29:03
38:51:47

37:31:48
36:31:13
39:30:11

39:43:31
38:32:04
39:56:32

203km
39:02:49
37:43:06
38:29:36
38:24:19
39:05:13
39:07:00
39:07:42
38:55:34
40:14:39
40:14:37
39:47:30
40:05:08

40:02:56
36:43:41

38:55:30
39:35:18
40:31:02
40:03:07
37:59:25
39:45:16
41:12:36
41:48:18
41:33:33
39:44:01
38:31:32
41:47:44
39:43:38

40:11:06
40:11:17

40:33:11

40:33:36

42:02:14

41:05:28
41:31:40

40:25:27
39:37:12
42:05:57

42:24:37
41:12:10
42:00:33

215km
42:18:00
41:17:17
42:30:04
41:58:40
42:35:43
42:35:45
42:28:34
42:15:36
43:09:42
43:17:06
43:17:41
43:10:46

43:17:24
41:58:23

42:18:03
42:50:23
44:04:16
43:17:39
41:34:37
43:24:35
44:30:07
45:13:39
44:48:37
43:34:12
43:22:24
45:13:18
43:39:48

43:51:13
43:51:40

44:17:44

44:18:12

44:58:35

44:27:29
45:39:29

44:15:25
43:12:32
45:27:55

46:06:34
44:53:39
45:50:17

228km
45:15:12
44:56:19
45:42:40
45:09:06
45:39:20
45:39:17
45:36:54
45:25:24
46:14:29
46:14:16
46:22:51
46:06:37

46:22:58
45:18:35

45:42:33
46:22:56
47:01:26
46:22:59
45:16:24
46:42:27
47:11:53
47:51:18
47:23:04
47:02:26
46:42:20
47:50:46
47:03:07

46:58:13
46:58:25

46:59:08

46:59:30

47:48:34

47:23:44
48:33:44

48:02:55
47:02:09
48:20:51

48:43:04
48:00:34
48:28:10

Netto
47:38:00.00
47:45:07.90
47:47:09.25
47:49:30.20
47:49:27.00
47:49:36.85
47:58:02.00
48:05:39.70
48:07:40.95
48:07:35.10
48:10:20.15
48:11:53.10

48:18:21.75
48:23:23.65

48:36:33.25
48:41:48.30
48:45:06.60
48:51:37.85
49:09:56.85
49:12:13.25
49:18:21.85
49:24:22.30
49:23:50.75
49:27:29.10
49:34:22.50
49:35:00.45
49:35:39.30

49:37:57.25
49:38:09.95

49:42:42.10

49:43:06.85

49:52:35.65

49:59:03.40
50:17:20.90

50:21:04.60
50:26:47.15
50:26:51.30

50:27:53.10
50:29:08.85
50:43:22.25

Brutto
47:38:33.95
47:45:18.10
47:47:29.40
47:49:51.55
47:50:15.90
47:50:24.85
47:58:14.70
48:06:07.80
48:08:03.25
48:08:05.00
48:10:55.70
48:12:30.50

48:19:04.30
48:24:38.30

48:37:08.25
48:42:37.50
48:45:39.95
48:52:10.70
49:10:24.15
49:13:04.60
49:18:45.80
49:24:35.70
49:24:58.30
49:27:35.20
49:35:06.40
49:35:49.70
49:35:52.00

49:38:49.80
49:38:50.30

49:43:18.35

49:43:18.45

49:52:56.40

49:59:47.60
50:17:37.75

50:21:29.75
50:26:57.20
50:27:28.60

50:27:58.25
50:30:22.70
50:43:59.90

http://b4sport.pl/

min/km
11:54
11:56
11:56
11:57
11:57
11:57
11:59
12:01
12:01
12:01
12:02
12:02

12:04
12:05

12:09
12:10
12:11
12:12
12:17
12:18
12:19
12:21
12:20
12:21
12:23
12:23
12:23

12:24
12:24

12:25

12:25

12:28

12:29
12:34

12:35
12:36
12:36

12:36

12:37
12:40

10/23

km/h

[C,INC, BT, RN, BT, BT, R T, BT, BT, R, I, I |

[C ]

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.8

4.8

4.8
4.8

4.8

4.8

4.8

4.8
4.8

4.8

4.8

4.8

4.8
4.7



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce
120
121
122
123
124
125

126
127
128

129

130
131
132

a8
134
135

Nazwisko i imie
GARNCARZ PAWEL
GORGOL TOMASZ
WYSTRYCHOWSKA MARZENA
KRECIELEWSKI TOMEK
JANIK TOMASZ
WYSOKINSKI JERZY

SYPNIEWSKA HANNA
WYBRANIEC MICHAL
PALKI) ALEKSANDRA

JANUSZEWSKI PIOTR
POZLEWICZ DARIUSZ
RYCYK GRZEGORZ
FURTAK KRZYSZTOF
MAGON KAMIL
STATECZYNSKI BLAZE]
PIOTROWSKI ANDRZE]
BOGACKI ANDRZEJ
KRAWCZYK MICHAL
WEGLARZ CZESLAW

OLEKSY JAROStAW

TRZEJA ZDANOWSKA DOROTA

KOCINSKI DOMINIK
KUC WOJCIECH
LITEWKA RAFAL
LANGER WALDEMAR
WARDAK EWA
SKOLIMOWSKI ADAM
INGLANT ZBIGNIEW
MARCZAK ALBERT

ATANASOW ANCEW DAWID
KRUPA MARCIN

POLAK STANISLAW
SZMYT MACIEJ
ORGANISTA PIOTR

DATA TOMASZ

Nr

1275
1251
1123
1279
1071
1184

1140

1186

1135

1256

1285

1165

1288

1070

1020

1062

1225

1195

1069

1136

1112

1007

1054

1004

1111

1065

1244

1014

1253

1235
1051

1057

1005

1162

1166

Klub

LP500
BFAGENCJA.PL
GOPR W-K
ORANGE POLSA

KLUB BIEGACZA BIALA

BIEGA/ORANGE
POLSKA
1954

KS FORREST
LIMANOWA
MKS ROBOTY
DROGOWE

1975
KTOS MUSI BYC
OSTATNI

PORANNY PATROL
SLEZAK TEAM

MULI FIT

KS FORREST
LIMANOWA
IMPERIUM SPORTU
TEAM

KLUCZYK RUNNING
TEAM

IMPULS KOMOROW
EUROPOL GAZ S.A.

RUN LOG COM

D$D

AKTYWNA NOWA
RUDA
STOWARZYSZENIE
BIEGACZY GORSKICH
'PODBIEG'

FREE RUN / GUTO

KP POLONIA 1912
LESZNO

M-scowos¢
WROCLAW
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
HRUBIESZOW
BIALA PODLASKA

GDYNIA
WALBRZYCH
DOBRA
MIEZYZDROJE
ZABRZE
KRASNYSTAW
LUBIN
WIAZOW
RABOWICE
KRAKOW
JAWORZNO
BOLESLAW
KEDZIERZYN-KOZL
E

TYMBARK
BEDZIN
RASZKOW
KLOBUCK
KRAKOW
LESZNO
KOMOROW
ZABOKLIKI
CHORZOW

KOZ£OW BISKUPI

NOWY TARG
NOWA RUDA

KRAKOW
POZNAN
LESZNO

ZORY

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
SENIOR I M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

WETERAN 1 K - 60

SENIOR II' M - 30

SENIOR 11K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR I'M - 20

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50

SENIOR I'M - 20

WETERAN I M - 50

WETERAN Il M - 60

MASTERS K - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

WETERAN I M - 50

MASTERS K - 40

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

M. kat
52
53

45

54
10

46

55

56
57
11

47
48

K/M
M 114
M 115
K8
M 116
M 117
M 118

K9
M 119
K10

M 120

M121
M 122
M 123

M 124
M 125
M 126

170km
31:01:54
34:12:09
33:59:38
34:56:09
35:25:25
35:25:16

34:18:11
35:27:58
35:29:32

35:26:45

34:12:46
35:07:53
34:57:14

35:51:12

26:49:08
DNF
32:26:36
DNF
28:25:32
DNF
35:29:41
DNF
27:32:34
DNF
30:36:09
DNF
30:38:31
DNF
31:44:32
DNF
32:26:02
DNF
32:56:14
DNF
35:31:06
DNF
35:40:28
DNF
36:03:59
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

191km
37:26:15
39:09:56
39:06:11
39:54:19
39:41:23
39:41:15

39:01:36
39:55:40
39:55:43

39:55:27
40:08:07

40:24:36
40:10:30

31:38:35
DNF
37:44:35
DNF
33:23:41
DNF
39:56:12
DNF
32:14:46
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
40:29:33
41:51:26
41:23:40
42:27:01
42:20:53
42:20:49

41:33:51
42:48:08
42:42:05
42:47:10
42:52:28

43:47:20
42:52:25

34:49:18
DNF
40:59:27
DNF
36:30:49
DNF
42:54:54
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

215km
45:03:15
45:29:47
45:23:34
46:11:24
45:51:02
45:51:05

45:05:27
46:10:33
46:11:03
46:10:44
46:24:58

46:50:39
46:31:12

38:39:41

DNF

45:52:42

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
48:15:26
48:16:24
48:20:39
48:52:12
48:39:37
48:39:34

48:15:30
49:03:15
49:04:46
49:04:51
49:08:21

49:30:46
49:33:08

42:59:16

DNF

49:53:33

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto Brutto
50:46:47.45 50:46:58.75
50:54:49.65 50:55:10.70
50:55:20.40 50:56:02.70
50:57:22.05 50:59:11.20
51:10:55.15 51:11:52.00
51:10:53.70 51:11:52.40
51:17:49.90 51:18:31.20
51:18:10.00 51:19:10.20
51:18:22.70 51:19:11.05
51:18:26.00 51:19:11.35
51:19:05.35 51:19:56.50
51:38:29.05 51:39:18.00
51:53:01.55 51:53:53.00

DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km
12:41
12:43
12:43
12:44
12:47
12:47

12:49
12:49
12:49

12:49
12:49
12:54
12:58
12:39

10:08
7:43

11/23

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7

4.7

4.7
4.6
4.6

4.7
5.9
7.8



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ZDZIARSKI TOMASZ
ROGALA MACIE)

SZULC KRZYSZTOF
SKRYNKOWSKI MICHAL.
JERMAK KAMIL

RUBIKOWSKI JACEK
CWIKLEWSKI LUKASZ

KAPRON SEBASTIAN
GALA DAMIAN

ZAStONKA KONRAD
LISIECKI TOMASZ
TYLEK RAFAL
LORENC JOANNA

JACKIEWICZ ARKADIUSZ
DOMINIAK MICHAL

MARCHEWKA JOANNA
KOCIUBA PRZEMYStAW
PALETKO GRZEGORZ
SITAREK MICHAL

GASIOROWSKI OLEK
RADZIK ROBERT

DABROWSKI CEZARY
NOWACZYK TOMASZ
SACHARUK ROBERT
RUTKOWSKI MARIUSZ
FURMAN MARCIN

BOGACZYK KRZYSZTOF
PIECH MICHAL
BOCZKIEWICZ TOMASZ
JURGIELEWICZ JACEK
WATROBA TOMASZ
MUSOLF MACIE)
MALYSZA SLAWOMIR
URBANIK tUKASZ
SUCH ARKADIUSZ

BADURA WOJTEK
RODAK ZBIGNIEW
TWAROG ZBIGNIEW

BOBIN TOMASZ
PIOTROWSKI MICHAL

Nr
1016
1284
1073
1231
1025

1179
1063

1198
1176

1043
1214
1134
1294

1129

1180

1012
1128
1149
1245

1127
1068

1161
1010
1293
1283
1190

1075
1291
1109
1227
1094
1273
1137
1034
1124

1154

1037

1220

1082
1006

Klub

ATTIQ-YNO ULTRA
WYBIEGANIA MPK

BOHAR PALETY
RUNNERS

VEGE
RUNNERS/E£CKIE
STOWARZYSZENIE
SPORTOW WALKI
'SEKCJA ZERO'

OBY PRZED LIMITEM
TRZYNASTKA PLUS
FLEXYSTAV SPORT
KS ENDORFINY
WAS0SZ

BIEGAM BO LUBIE
GLOGOW

SBRT

TT SZCZECIN
NYSA BIEGA

POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND
DRUZYNA SZPIKU
VISEGRAD MARATON
RYTRO

MAXI PIASECZNO
KOSCIAN TEAM
MULTON TEAM

KRYTYKA CZYSTEGO
BIEGANIA

RODZICEWRUCHU.PL
BIEGING TEAM ZELOW

#BIFASTERNIZUDAR
DZIK

PZU SPORT TEAM
KITA TEAM
RZESZOWSKIE
GAZELE | GEPARDY
ZIELONA TRAFFFKA |
BIALY PUUUCH
GRUPA BIEGOWA 'BEZ
GRANIC'

GRUPA BIEGOWA BEZ
GRANIC

FACE NORDIC
WALKING TEAM

M-scowos¢
WROCLAW
PSZOW
WARSZAWA
STARA LOMNICA
ZIELONA GORA

ZYRARDOW
ELK

RAKOWNIA
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
SKIERNIEWICE
LUBON
KRAKOW

GLOGOW

OZAROW
MAZOWIECKI
CZERNICHOW
SZCZECIN

NYSA
OSTERHANONGE

ZIELONA GORA
GRYBOW

PIASECZNO
KOSCIAN
TERESPOL
WROCLAW
SOSNOWIEC

ROWNE
STUDZIENICE
BELCHATOW
KOSTKOWO
SOSNOWIEC
WARSZAWA
KRAKOW
+ODZ
RZESZOW

BIELSKO-BIALA
STRZEGOM
STRZEGOM

GORZOW WLKP.
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
SWE

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR I M - 30
MASTERS M - 40

SENIOR I M - 20
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS K - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR I'M - 20

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
WETERAN I M - 50
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

WETERAN I M - 50

SENIOR II'M - 30

WETERAN II M - 60

MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

M. kat

K/M

170km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

191km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

203km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

215km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

228km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km

12/23

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
WOZNA MAGDALENA

PANEK PIOTR
SIENKIEWICZ WOJTEK
BORUSINSKI PIOTR
BORUSINSKA ALEKSANDRA
MATENCZUK PAWEL
KADECKI MAREK
MATYSZCZAK SLAWOMIR

WOLSZCZAK KONRAD

MAJDA MACIE)
ROSINSKI ZBIGNIEW
SZABLICKI ALEKSY
WALEKA JAROSEAW
BARANSKI RAFAL
LABECKI JAREK

LAWSKI RAFAL

KWIECIEN ZBIGNIEW
STRASZEWSKI LESZEK
PIETRZAK JAN
LUTYNSKI ZBIGNIEW
ZNAMIEC MARCIN

DURA PIOTR
WIERCIOCH StAWOMIR

WAPA MAREK
DUBIKOWSKI ANDRZE]
HLOUCAL STEPHAN

DZIADZIAK LtUKASZ
MAJOCH ANNA
GLOWACKI MATEUSZ

STANKIEWICZ SZYMON
KAJDANIAK ROBERT
POLUS TOMASZ
MICHALSKI ADAM
MEZYNSKI MICHAL
RUTKOWSKI KAZIMIERZ
ZAGROBELNY RADOSEAW
PAPROCKI WIESLAW
BRZEK SZYMON

STEMPNIAK ADRIAN

BLADOCHA ANDRZEJ

Nr
1224

1287
1022
1268
1278
1001
1210
1254

1067

1133
1297
1229
1267
1192
1122

1181

1132
1246
1081
1183
1099

1011
1077

1168
1295
1072

1205
1019
1264

1143
1211
1277
1027
1260
1167
1101
1042
1047

1274

1204

Klub
STOWARZYSZENIE
NOWE GRANICE
WATER TEAM
OGARY DOLORES

BIEGIEM PO MARZENIA
TEAM

BIEGOWO TU | TAM
WKB META LUBLINIEC
WKB META LUBLINIEC
ORANGE POLSKA
BIEGAMBOMUSZE

KB MANIAC/KB UE
POZNAN
AMBASADOR
FESTIWALU
BIEGOWEGO W
KRYNICY

FAUDANA

KS M.E.T.A
WKURW_TEAM

IPA PALAC
MOSTOWSKICH KSP
PKB ENDORFINA
BIEGAJACA KASTA
MIEDZIOWEGO
MIASTA

KB BIALA BIEGA
SPARTA ZIEBICE
DEUTSCHE
ULTRAMARATHONVER
EINIGUNG ERFURT
SENTE.PL

GVT

AKADEMIA WOJSK
LADOWYCH

JKS-GNIEZNO
DRINK TEAM
DRINK TEAM
ZIMBAKI

KUSY | SPOLKA
MONKO COFFEE
KB MCKIS JAWORZNO
ELCKIE
STOWARZYSZENIE
SPORTOW WALKI
,,SEKCJA ZERO"
GREEN BIKE MTB
TEAM SREM

M-scowos¢
ZIELONA GORA

ZIELONKI
WARSZAWA
SEUPSK
SLUPSK
WARSZAWA
KARGOSZYN
REBIELICE
KROLEWSKIE
LUBIN

NOWY SACZ
LUBLINIEC
KATOWICE
SZCZECIN
OPOLE
POZNAN

GRUSZCZYN

TYCHY
CZYZOWICE
WROCLAW
OSWIECIM
WARSZAWA

RAKOW
LUBIN

BIALA PODLASKA
ZIEBICE
ERFURT

OLAWA
KtODZKO
LEGIONOWO

TORUN
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
WARSZAWA
SLIWNO
WROCLAW
JAWORZNO
ELK

SREM

KNUROW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

GER

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR 11 K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
WETERAN II M - 60
WETERAN II'M - 60

SENIOR II'M - 30
MASTERS K - 40
SENIOR | M - 20

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN II M - 60
WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50

M. kat

K/M

170km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

191km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

215km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

228km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

13/23

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KWASNICKI TOMASZ

WOLF WERONIKA
DERSLEY STEPHEN
PAWLOWICZ PRZEMYStAW
SITKO GRZEGORZ

CHODOROWSKI ARKADIUSZ

BOTKIEWICZ JAROStAW

KEPOWICZ MARCIN
KEOSOWSKI PIOTR
PASTULA £UKASZ
STAWSKI DARIUSZ
GAURA tUKASZ
BOROWSKI ADAM
SKIBA ANDRZE]
PURCZYNSKI GRZEGORZ
ZARODA ZBYSZEK
GAWELKO JANUSZ
FUNKA ANDRZE])

KURKUS ALEKSANDER

FURMANKIEWICZ KRZYSZTOF
SIKORA JACEK

ZUBOWICZ JAKUB

KAWALKO RYSZARD

NOSKI MARIUSZ

WOJNO ARKADIUSZ

GAJOS DANIEL

MARCZEWSKI BARTOSZ

FILIPIAK HIERNIM

PYSZKA REMIGIUSZ
ADAMCZYK ADAMCZYK-NOWAK
BEATA

SZUBERT ARIEL

PIEC TOMASZ

ZARCZUK ALEKSANDRA

ZARCZUK PAWEL

RAJEK SEBASTIAN
MIKOLAJCZYK AGNIESZKA
JURGA PIOTR

PAROL PAWEL

Nr
1096

1039
1242
1024
1116

1230

1097

1089
1173
1061
1032
1038
1041
1148
1248
1093
1102
1030

1147

1164
1201
1074
1031
1171
1046
1258
1045

1155

1120
1156

1234
1095
1126

1263
1282
1130
1218

1172

Klub
DALEKO JESZCZE ?!?
TEAM
3 PBOT

BROTHERS TEAM-JAK
DALEKO NOGI
PONIOSA

IPA PALAC
MOSTOSKICH

KOMENDA STOLECZNA

POLICJI
WKURW_TEAM /
DRUZYNA BARTKA

BIEGIEM PO PIWO
CICWIRZE

WKURW_TEAM

NKB CHYZY NOWY
TOMYSL
DOGON GRODZISK

MAZOWECKI / ADIDAS

RUNNERS WARSAW

NO PAIN NO GAIN
ZWAWE ZUBRY
ZBYT WOLNY RYS

DROGA DO ULTRA
GRUPA LUKTRANS
SAMODZIELNY
PUBLICZNY

WOJEWODZKI SZPITAL

ZESPOLONY W
SZCZECINIE

MIECHOWICKA GRUPA

BIEGOWA

MIECHOWICKA GRUPA

BIEGOWA

#ULTRAPIECYKOWO

GORSKIEWYZWANIA.W

ORDPRESS.COM

DROGA DO ULTRA
KLUCZYK RUNNING
TEAM

M-scowos¢
LUBIN

SANOK
POZNAN
LEGNICA
CHORZOW

ALEKSANDROW

PIASECZNA
GORKA

ZABIA WOLA
STRZEGOM
KOLBUSZOWA
tODZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
KONIN
GLIWICE
NOWY TOMYSL

WARSZAWA

LASOCIN
WYZNE
WARSZAWA
LEGNICA
BIELAWA
+ODZ
KRAKOW
STARGARD

BYTOM

KRAKOW
BYTOM

SREM
KATOWICE
OLAWA

OLAWA
TYCHY

+ODZ
OSTROW
WIELKOPOLSKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

SZYMANKOWSZCZ POL

YZNA

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS K - 40

SENIOR I'M - 20
SENIOR II'M - 30
SENIOR II K - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR I K - 30
SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

M. kat K/M 170km

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

191km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

203km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

215km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

228km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto

Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

14/23

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
NOWAK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI ANDRZE|

GLOWACKI ANDRZEJ

PACANOWSKI ROBERT
KROL ANETA
MARCHEWKA ANDRZE]
KOZERA KAMIL

Nr

1281
1241

1125

1048
1226
1018
1159

Klub

CLONES
RESOVIA RZESZOW

DOWODZTWO WOJSK
OBRONY
TERYTORIALNE])
WEENICA BIEGA
NAVAL POLSKA

HARPAGAN
SOSNOWIEC

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN KOBIET

M-ce

=

1 PAZDA-POZORSKA MALGORZATA

UA WwN

o © o

Nazwisko i imie

GWIZDAK JUSTYNA
CIESLAK DOMINIKA
KRYM KATARZYNA
DETTLAFF PATRYCJA

CHRZASCIK ANNA

WROBEL KAMILA
WYSTRYCHOWSKA MARZENA
SYPNIEWSKA HANNA

PALKI) ALEKSANDRA

TRZEJA ZDANOWSKA DOROTA
WARDAK EWA
LORENC JOANNA

MARCHEWKA JOANNA
WOZNA MAGDALENA

BORUSINSKA ALEKSANDRA
MAJOCH ANNA

WOLF WERONIKA

ADAMCZYK ADAMCZYK-NOWAK
BEATA

ZARCZUK ALEKSANDRA

MIKOLAJCZYK AGNIESZKA
KROL ANETA

Nr
1270

1194
1083
1117
1276

1216
1290
1123
1140
1135

1112

1065

1294

1012
1224

1278
1019
1039
1156

1126

1130
1226

Klub
MUAY RUNNINGTEAM
POLTAREX
NO PAIN NO GAIN

DREAM RUN

PLOMYK OLKUSZ
NIKOS | STAS
BFAGENCJA.PL
1954

KS FORREST
LIMANOWA
IMPERIUM SPORTU
TEAM

IMPULS KOMOROW

KS ENDORFINY
WASOSZ

STOWARZYSZENIE
NOWE GRANICE

GVT

3 PBOT
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA
GORSKIEWYZWANIA.W
ORDPRESS.COM
DROGA DO ULTRA
NAVAL POLSKA

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior | M - 20

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
LACHOR KRZYSZTOF
MAJCHRZAK RAFAL
PIETRYSZYN EMIL
WIERZBICKI HUBERT

Nr
1121
1191
1106
1187

Klub

CROSSFIT DOGFIELD

M-scowos¢
POZNAN
GLOGOW
MAEOPOLSKI
LEGIONOWO

WEENICA
WARSZAWA
CZERNICHOW
DABROWA
GORNICZA

M-scowos¢
KOBYLNICA

RZESZOW
WROCKLAW
SMOLEC
GMINA
LESZNOWOLA
KRZESZOWICE
RZESZOW
WARSZAWA
GDYNIA
DOBRA

BEDZIN

KOMOROW

CZERNICHOW
ZIELONA GORA

SEUPSK
KtODZKO
SANOK
BYTOM

OLAWA

£tODZ
WARSZAWA

M-scowos¢
KEODNE
JASTRZEBIE-ZDRO)J
ZNIN
PASIKUROWICE

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kat.

MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
SENIOR 11 K - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

Kat.
SENIOR 11 K - 30

SENIOR 11 K - 30
SENIOR II K - 30
MASTERS K - 40
SENIOR II K - 30

MASTERS K - 40
SENIOR 11 K - 30
MASTERS K - 40
WETERAN I K - 60
SENIOR I K - 30

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

SENIOR II K - 30

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

SENIOR 1 K - 30
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

SENIOR |1 K - 30

SENIOR 11 K - 30
SENIOR I K - 30

Kat.
SENIOR I M - 20
SENIOR | M - 20
SENIOR I M - 20
SENIOR | M - 20

M. kat

M. kat

AR WN

o R WU N

M. kat

B wWN R

K/M

K/M
K1

K2
K3
K4
K5

K6
K7
K8
K9
K10

K/M
M8
M13
M 24
M 28

170km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

170km
24:05:09

27:34:07
28:48:53
29:14:47
31:16:40

30:50:53
29:26:27
33:59:38
34:18:11
35:29:32

27:32:34
DNF
32:56:14
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

170km
24:17:27
26:47:45
25:26:04
26:07:05

191km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

191km
27:37:04

31:51:04
33:01:59
33:17:18
35:51:40

36:17:15
34:55:05
39:06:11
39:01:36
39:55:43

32:14:46
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

191km
27:15:07
30:34:37
30:18:16
30:15:01

203km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

203km
29:50:39

34:42:44
35:15:54
35:33:22
38:46:12

39:06:35
38:19:47
41:23:40
41:33:51
42:42:05

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

203km
29:03:55
33:00:46
32:47:10
33:13:41

215km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

215km
32:52:13

37:40:48
38:05:57
38:30:10
42:11:58

42:05:17
45:23:34
45:05:27
46:11:03

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

215km
31:46:22
35:28:25
36:09:38
36:36:34

228km
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

228km
35:01:00

39:59:53
40:37:11
41:11:16
45:23:29

45:33:53
45:20:33
48:20:39
48:15:30
49:04:46

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

228km
34:00:38
37:21:31
39:03:52
39:27:21

Netto
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
36:41:22.95

41:51:16.30
42:35:55.00
43:09:37.55
47:23:54.25

47:31:20.20
47:33:38.90
50:55:20.40
51:17:49.90
51:18:22.70

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
35:40:49.45
38:52:04.45
41:04:02.05
41:58:55.60

Brutto
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto
36:41:26.15

41:51:40.50
42:36:00.25
43:10:13.10
47:24:04.50

47:31:37.00
47:34:03.95
50:56:02.70
51:18:31.20
51:19:11.05

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
35:41:05.10
38:52:04.45
41:04:11.00
41:59:13.00

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
9:10

10:27
10:38
10:47
11:50

11:52
11:53
12:43
12:49
12:49

min/km
8:55
9:43
10:16
10:29

15/23

km/h

km/h
6.5

5.7
5.6
5.6
51

5.1

5
4.7
4.7
4.7

km/h
6.7

5.8
5.7/



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior I M - 20 c.d.

M-ce
5
6

Nazwisko i imie
SANECKI PATRYK
MAGON KAMIL
KRAWCZYK MICHAL

RUBIKOWSKI JACEK
RADZIK ROBERT

GLOWACKI MATEUSZ

SITKO GRZEGORZ

SZUBERT ARIEL

Nr

1066
1070
1195

1179
1068

1264

1116

1234

Klub
SPARTANIE DZIECIOM

VISEGRAD MARATON
RYTRO

AKADEMIA WOJSK
LADOWYCH
BROTHERS TEAM-JAK
DALEKO NOGI
PONIOSA

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior 11 K - 30

M-ce

1 PAZDA-POZORSKA MALGORZATA

w

Nazwisko i imie

GWIZDAK JUSTYNA
CIESLAK DOMINIKA
DETTLAFF PATRYCJA

WROBEL KAMILA
PALKI) ALEKSANDRA

LORENC JOANNA

BORUSINSKA ALEKSANDRA
ZARCZUK ALEKSANDRA

MIKOAJCZYK AGNIESZKA
KROL ANETA

Nr
1270

1194
1083
1276

1290
1135

1294

1278
1126

1130
1226

Klub
MUAY RUNNINGTEAM
POLTAREX
NO PAIN NO GAIN

DREAM RUN

NIKOS | STAS
KS FORREST
LIMANOWA

KS ENDORFINY
WASOSZ

GORSKIEWYZWANIA.W
ORDPRESS.COM
DROGA DO ULTRA
NAVAL POLSKA

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior Il M - 30

M-ce

~No U A WNR

10
11
12
13

14
15

Nazwisko i imie
SMOLIS IVO
PIGLOWSKI DAWID
DABROWSKI KAMIL
GRYCZKA MATEUSZ
JEDWABNY PIOTR
JANECKA ARTUR
CWIKLINSKI LEUKASZ

HEJKRLIK JIRI

LAGOZNY LUKASZ
NOWAK MARIUSZ
KRZESZOWSKI MARCIN
KRUPINSKI MACIEJ
KUCHARSKI PRZEMYSEAW

SADZIK ROBERT
LACHERA MAREK

Nr
1222
1202
1017
1040
1052
1085
1049

1103
1151
1269
1152
1087
1023

1064
1255

Klub

S-ULTRA
MARCIN SWIERC TEAM
NBR TEAM

BIEGING TEAM ZELOW
IZERSKA GRUPA
BIEGOWA
HEJAHEJTRAIL.CZ
BRUBECK TEAM

AGB TORFY
WIELKOPOLSKA
POLICJA
NEOPROFIL

W POGONI ZA
DUCHEM/HURAGAN
LIGOTA

M-scowos¢
PASLEK
WIAZOW
BOLEStAW

ZYRARDOW
GRYBOW

LEGIONOWO

CHORZOW

SREM

M-scowos¢
KOBYLNICA

RZESZOW
WROCLAW
GMINA
LESZNOWOLA
RZESZOW
DOBRA

SEUPSK
OLAWA

+tODZ
WARSZAWA

M-scowos¢
OPOLE

GORZOW WLKP.

WROCLAW
LESZNO
WROCLAW
LASK
KRAKOW

NESOVICE
SANOK
BIELSKO-BIAtA
STRZEGOM
ZGIERZ
ROKIETNICA

BARDO
KATOWICE

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

CZE
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
SENIOR I M - 20
SENIOR I'M - 20
SENIOR I M - 20

SENIOR I'M - 20
SENIOR | M - 20

SENIOR I M - 20

SENIOR I'M - 20

SENIOR | M - 20

Kat.
SENIOR 11 K - 30

SENIOR I1 K - 30
SENIOR II K - 30
SENIOR I K - 30

SENIOR 11 K - 30
SENIOR I K - 30

SENIOR 11K - 30

SENIOR |1 K - 30
SENIOR 11K - 30

SENIOR I1 K - 30
SENIOR II K - 30

Kat.
SENIOR II M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR Il M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR Il M - 30
SENIOR I M - 30
SENIOR Il M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

M. kat

5
6

M. kat

M. kat

No U s WN R

o]

10
11
12
13

14
15

K/M
M 81
M 124

K/M
K1

K2
K3
K'5

K7
K10

K/M
M2
M3
M4
M5
M9
M11
M 14

M 17
M 18
M21
M 22
M 26
M 27

M 29
M 33

170km
31:41:33
35:51:12
32:26:36
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

170km
24:05:09

27:34:07
28:48:53
31:16:40

29:26:27
35:29:32

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

170km
21:41:20
22:57:55
23:06:38
23:06:34
22:57:58
23:45:08
25:23:08

26:13:44
25:47:28
25:05:54
26:03:48
28:47:40
27:28:33

27:27:11
27:32:58

191km
36:33:07

37:44:35
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

191km
27:37:04

31:51:04
33:01:59
35:51:40

34:55:05
39:55:43

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

191km
25:02:38
26:04:27
26:14:40
26:15:17
26:14:30
27:05:21
30:00:14

30:05:55
29:47:18
30:00:31
30:01:28
33:00:25
32:04:25

31:35:41
32:14:46

203km
38:55:34

40:59:27
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

203km
29:50:39

34:42:44
35:15:54
38:46:12

38:19:47
42:42:05

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

203km
27:02:43
27:48:23
28:04:38
28:04:36
28:13:34
29:04:06
32:14:28

32:34:07
32:36:09
33:06:10
33:20:41
35:10:48
34:20:25

33:51:59
34:52:40

215km
42:15:36

45:52:42
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

215km
32:52:13

37:40:48
38:05:57
42:11:58

42:05:17
46:11:03

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

215km
29:41:04
30:23:51
30:23:46
30:23:53
31:12:28
31:55:06
34:57:28

35:24:35
35:40:11
35:46:27
36:23:45
37:42:02
37:42:57

37:23:33
38:05:05

228km
45:25:24

49:53:33
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

228km
35:01:00

39:59:53
40:37:11
45:23:29

45:20:33
49:04:46

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

228km
32:10:51
32:23:51
32:29:27
32:29:25
33:52:31
34:47:22
37:09:17

37:42:40
37:41:25
38:13:30
39:02:17
39:50:40
40:04:00

40:18:26
40:42:42

Netto
48:05:39.70

DNF

DNF
DNF

Netto
36:41:22.95

41:51:16.30
42:35:55.00
47:23:54.25

47:33:38.90
51:18:22.70

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
33:50:35.75
33:50:25.15
34:17:09.90
34:17:08.05
35:48:40.45
36:36:56.45
38:58:21.70

39:19:47.25
39:24:26.50
39:53:11.00
40:35:29.80
41:40:16.40
41:49:18.75

42:28:44.20
42:33:23.35

Brutto
48:06:07.80

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
36:41:26.15

41:51:40.50
42:36:00.25
47:24:04.50

47:34:03.95
51:19:11.05

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto
33:50:42.00
33:50:43.00
34:17:42.30
34:17:43.05
35:48:53.40
36:37:29.30
38:58:42.65

39:20:26.55
39:24:34.10
39:53:28.45
40:36:32.85
41:41:00.30
41:49:27.30

42:28:46.00
42:33:25.35

http://b4sport.pl/

min/km
12:01
12:39

min/km
9:10

10:27
10:38
11:50

11:53
12:49

min/km
8:27
8:27
8:34
8:34
8:57
9:09
9:44

9:49
9:51
9:58
10:08
10:25
10:27

10:37
10:38

16/23

km/h

km/h
6.5

km/h
7.1
7.1

6.7
6.6
6.2

6.1
5.9
5.8

5.7

5.6
5.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior Il M - 30 c.d.

M-ce
16

17
18
19

20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34

35
36
37
38
39

40

41

42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie
ZARNOWSKI GRZEGORZ

BORKOWSKI MAREK
KULICKI £tUKASZ
PRZYBYt RAFAL

CERNOCKY JAN
DOMIN LUKASZ
RADZIEMSKI PAWEL
TUCZYNSKI MACIE)

PAWLYTA JERZY
DYNIA KRYSTIAN
JEDRYCHOWSKI BARTLOMIE]
MATWIEJCZYK GABRIEL
KOZERANSKI PRZEMYSEAW
KLINCEWICZ CEZARY
GRZELAKOWSKI ROBERT
MATEJCZUK MARCIN
SWIERCZYNSKI LUKASZ

WOJCIECHOWSKI PRZEMYSEAW
LACHERA TOMASZ

DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
ANDRZEJEWSKI MACIEJ
BARANOWSKI ANDRZEJ
RUMPEL KRZYSZTOF
NALAZEK MARCIN

GAJLUSZ DAWID
POTOCZNY tUKASZ

MACKOWIAK KRZYSZTOF
GRZESIAK MATEUSZ
SZNAJDER MARCIN
KRECIELEWSKI TOMEK
WYBRANIEC MICHAL
STATECZYNSKI BLAZE|
PIOTROWSKI ANDRZE]
KOCINSKI DOMINIK

KUC WOJCIECH
LITEWKA RAFAL
MARCZAK ALBERT

SZMYT MACIE)
ORGANISTA PIOTR

SKRYNKOWSKI MICHAL
CWIKLEWSKI LUKASZ

Nr
1013

1114
1115
1259

1286
1044
1088
1002

1139
1247
1098
1026
1080
1200
1105
1240
1250

1100
1055

1170
1199
1053
1213
1076

1021

1189

1029
1257
1292
1279
1186
1020
1062
1007

1054

1004

1253

1005
1162

1231
1063

Klub
GREGZARNOWSKI.PL

FUNDACJA PRZYBYL Z
POMOCA

AKTYWNY DYNOW
VIACON

OLD SCHOOL TRAIL
RUNNING TEAM

KM PSP ELBLAG

TYM RAZEM SIE UDA
WILD DOGS TEAM

WKURW_TEAM
ULTRA SLEDZ

CHAMPIONMAN TEAM
W POGONI ZA
DUCHEM

DRINK - TEAM
TRIWAWA

KS M.E.T.A.

KALENJI BY
DECATHLON

BIEGIEM PO MARZENIA
TEAM
EUFORIABIEGACZATEA
M

PSP

GOPR W-K

PORANNY PATROL
KLUCZYK RUNNING
TEAM

FREE RUN / GUTO
KP POLONIA 1912
LESZNO

VEGE
RUNNERS/ELCKIE
STOWARZYSZENIE
SPORTOW WALKI
'SEKCJA ZERO!

M-scowos¢
ZAGORZYCE
DWORSKIE
OLSZTYN
OLSZTYN
PIASKI

MECHENICE
DYNOW
OSIECZNA
RZESZOW

ELBLAG
JASTRZEBIE ZDRO)J
KUDOWA-ZDRO)
WARSAW
WOJKOWICE
WROCLAW
POZNAN
SUPRASL
DABROWA
GORNICZA
CZEMPIN
ZABRZE

BIELSKO BIALA
GNIEZNO
WARSZAWA
CZYZOWICE
WARSZAWA

OLESNICA
GORA

PSARSKIE
KEPNO
POZNAN
WARSZAWA
WALBRZYCH
RABOWICE
KRAKOW
RASZKOW

KLOBUCK
KRAKOW
KOZ£OW BISKUPI

POZNAN
LESZNO

STARA tOMNICA
EtK

Kraj
POL

POL
POL
POL

CZE
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

M. kat
16

17
18
19

20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34

35
36
37
38
39

40

41

42
43
44
45
46
47
48

K/M
M 41

M 45
M 46
M50

M 53
M 57
M 59
M 62

M 65
M 66
M71
M 74
M75
M 77
M 78
M 82
M 87

Mol
M 92

M 93
M 94
M 98
M99
M 100

M 103

M 105

M 108
M 111
M 112
M 116
M 119
M 125
M 126

170km
28:54:28

30:16:07
30:16:07
29:36:55

28:25:25
28:43:26
29:27:24
29:58:18

31:41:30
31:42:50
30:12:53
31:16:38
30:52:47
30:47:51
31:20:12
31:01:45
28:29:30

32:20:27
29:33:25

32:25:11
33:55:34
30:46:46
34:45:30
32:33:08

31:13:05

35:06:05

32:28:39
35:26:35
33:13:08
34:56:09
35:27:58

30:36:09
DNF
30:38:31
DNF
31:44:32
DNF
36:03:59
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

191km
33:49:34

34:57:24
34:57:30
33:58:12

33:23:54
33:30:33
34:28:27
36:16:31

36:36:23
37:25:59
35:27:29
36:50:54
35:07:29
35:40:05
36:48:05
37:26:00
33:48:54

37:20:10
35:43:09

37:21:31
38:39:21
35:58:45
39:31:52
36:59:20
37:18:21
39:34:41
37:31:48
39:43:31
38:32:04
39:54:19
39:55:40

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

203km
36:26:32

37:21:55
37:21:55
36:28:21

36:30:59
36:37:28
37:09:46
39:06:01

38:59:07
39:23:46
38:14:19
39:02:49
37:43:06
38:24:19
39:05:13
40:14:39
36:43:41

40:03:07
37:59:25

39:45:16
41:12:36
38:31:32
41:47:44
39:43:38
40:33:11
42:02:14
40:25:27
42:24:37
41:12:10
42:27:01
42:48:08

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

215km
39:30:01

40:15:03
40:13:57
39:39:06

40:22:45
40:24:21
40:31:57
42:39:16

42:02:41
42:27:57
41:55:40
42:18:00
41:17:17
41:58:40
42:35:43
43:09:42
41:58:23

43:17:39
41:34:37

43:24:35
44:30:07
43:22:24
45:13:18
43:39:48
44:17:44
44:58:35
44:15:25
46:06:34
44:53:39
46:11:24
46:10:33

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

228km
42:10:05

42:24:29
42:24:27
42:39:18

43:24:17
43:45:32
43:39:30
44:58:07

44:40:07
45:03:18
44:59:23
45:15:12
44:56:19
45:09:06
45:39:20
46:14:29
45:18:35

46:22:59
45:16:24

46:42:27
47:11:53
46:42:20
47:50:46
47:03:07
46:59:08
47:48:34
48:02:55
48:43:04
48:00:34
48:52:12
49:03:15

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
43:50:11.30

44:22:19.05
44:22:20.20
45:05:31.00

45:22:17.45
46:17:50.80
46:18:09.50
46:43:55.05

47:02:51.70
47:03:07.75
47:25:14.80
47:38:00.00
47:45:07.90
47:49:30.20
47:49:27.00
48:07:40.95
48:23:23.65

48:51:37.85
49:09:56.85

49:12:13.25
49:18:21.85
49:34:22.50
49:35:00.45
49:35:39.30
49:42:42.10
49:52:35.65
50:21:04.60
50:27:53.10
50:29:08.85
50:57:22.05
51:18:10.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto
43:50:32.20

44:23:09.50
44:23:11.60
45:05:36.85

45:22:18.70
46:18:23.20
46:18:26.80
46:44:47.30

47:03:19.80
47:03:40.00
47:25:36.50
47:38:33.95
47:45:18.10
47:49:51.55
47:50:15.90
48:08:03.25
48:24:38.30

48:52:10.70
49:10:24.15

49:13:04.60
49:18:45.80
49:35:06.40
49:35:49.70
49:35:52.00
49:43:18.35
49:52:56.40
50:21:29.75
50:27:58.25
50:30:22.70
50:59:11.20
51:19:10.20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km
10:57

11:05
11:05
11:16

11:20
11:34
11:34
11:40

11:45
11:45
11:51
11:54
11:56
11:57
11:57
12:01
12:05

12:12
12:17

12:18
12:19
12:23
12:23
12:23

12:25

12:28

12:35
12:36
12:37
12:44
12:49
10:08

7:43

17/23

km/h
5.5

5.4
5.4
5.3

5.3
5.2
5.2
5.1

4.9
4.9
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7

7.8



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior Il M - 30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
GALA DAMIAN

ZAStONKA KONRAD
DOMINIAK MICHAL

KOCIUBA PRZEMYStAW
PALETKO GRZEGORZ
RUTKOWSKI MARIUSZ
BOGACZYK KRZYSZTOF
BOCZKIEWICZ TOMASZ
WATROBA TOMASZ
MUSOLF MACIEJ

SUCH ARKADIUSZ

RODAK ZBIGNIEW
PIOTROWSKI MICHAL
WOLSZCZAK KONRAD

MAJDA MACIEJ
PIETRZAK JAN

WAPA MAREK
DZIADZIAK tUKASZ
STANKIEWICZ SZYMON
MICHALSKI ADAM
BRZEK SZYMON

STEMPNIAK ADRIAN

CHODOROWSKI ARKADIUSZ

PASTULA tUKASZ
ZUBOWICZ JAKUB
WOJNO ARKADIUSZ
MARCZEWSKI BARTOSZ

PIEC TOMASZ
ZARCZUK PAWEL
JURGA PIOTR

KOZERA KAMIL

Nr Klub
1176

1043 OBY PRZED LIMITEM
1180 SBRT

1128 TT SZCZECIN

1149 NYSA BIEGA

1283

1075

1109 BIEGING TEAM ZELOW

1094 #BIFASTERNIZUDAR

1273 DZIK

1124 RZESZOWSKIE
GAZELE | GEPARDY

1037 GRUPA BIEGOWA 'BEZ
GRANIC'

1006 FACE NORDIC
WALKING TEAM

1067 BIEGIEM PO MARZENIA

TEAM

1133 BIEGOWO TU | TAM

1081 WKURW_TEAM

1168 KB BIALA BIEGA

1205 SENTE.PL

1143

1027 DRINK TEAM

1047 ELCKIE
STOWARZYSZENIE
SPORTOW WALKI
,,SEKCJA ZERO"

1274 GREEN BIKE MTB
TEAM SREM

1230 IPA PALAC
MOSTOSKICH

KOMENDA STOLECZNA

POLIC)I

1061

1074 ZWAWE ZUBRY

1046 DROGA DO ULTRA

1045 SAMODZIELNY
PUBLICZNY
WOJEWODZKI SZPITAL
ZESPOLONY W
SZCZECINIE

1095 #ULTRAPIECYKOWO

1263

1218 KLUCZYK RUNNING
TEAM

1159 HARPAGAN
SOSNOWIEC

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters K - 40

M-ce

Nazwisko i imie

1 KRYM KATARZYNA
2 CHRZASCIK ANNA

Nr Klub
1117
1216 PLOMYK OLKUSZ

M-scowos¢
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
SKIERNIEWICE
OZAROW
MAZOWIECKI
SZCZECIN
NYSA
WROCLAW
ROWNE
BELCHATOW
SOSNOWIEC
WARSZAWA
RZESZOW

STRZEGOM
GDANSK
LUBIN

NOWY SACZ
WROCLAW
BIALA PODLASKA
OLAWA

TORUN
GNIEZNO

ELK

SREM

ALEKSANDROW

KOLBUSZOWA
WARSZAWA
tODZ
STARGARD

KATOWICE
OLAWA
OSTROW
WIELKOPOLSKI
DABROWA
GORNICZA

M-scowos¢
SMOLEC
KRZESZOWICE

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II M - 30

Kat.
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

M. kat K/M 170km

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

170km
29:14:47
30:50:53

M. kat K/M
1 K4
2 K6

191km
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

191km
33:17:18
36:17:15

203km
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

203km
35:33:22
39:06:35

215km
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

215km
38:30:10

228km
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

228km

Netto
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

Netto

Brutto
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto

41:11:16 43:09:37.55 43:10:13.10
45:33:53 47:31:20.20 47:31:37.00

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:47
11:52

18/23

km/h

km/h
5.6
5.1



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters K - 40 c.d.

M-ce
3

Nazwisko i imie
WYSTRYCHOWSKA MARZENA
TRZEJA ZDANOWSKA DOROTA

WARDAK EWA

MARCHEWKA JOANNA
WOZNA MAGDALENA

MAJOCH ANNA

WOLF WERONIKA

ADAMCZYK ADAMCZYK-NOWAK
BEATA

Nr

1123
1112

1065

1012
1224

1019
1039
1156

Klub
BFAGENCJA.PL
IMPERIUM SPORTU
TEAM
IMPULS KOMOROW

STOWARZYSZENIE
NOWE GRANICE

GVT

3 PBOT
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40

M-ce

o U A WN -

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19
21
22
23

24
25

26
27

29

30

Nazwisko i imie
KOT RAFAL
KOMENDACKI DOMINIK
RUTKA MAREK
WALCZAK MACIEJ
PLISZKA BARTOSZ
MAZUREK ROBERT

BORSKI ADAM
SIKORA ZBIGNIEW

BIALCZYK JAROSEAW
GRABLEWSKI GRZEGORZ
ZYZA PIOTR

LEPICKI ARTUR
SZALKOWSKI DAWID
MIKLER ARKADIUSZ
DOLEZEK ROBERT

OSTAPINSKI WOJTEK
JAWORSKI £UKASZ
DZIERKA MARIUSZ

PERKOWSKI PIOTR
KOZtOWSKI LESZEK
STANOWSKI GRZEGORZ
KUTNIK MIROSEAW
BIEGAJLO KRYSTIAN

PIOTROWSKI PAWEL
DONIEC MAREK

£0ZYNSKI RADOMIR
JANDZIS WIESLAW
BLACHOWIAK MARIUSZ
MALEC MARIUSZ

SZOPA MAREK

Nr
1000
1215
1157
1219
1206
1050

1193
1086

1185
1207
1177

1092
1091
1015
1079

1104
1150
1153

1280
1059
1197
1236
1131

1058
1113

1078
1249
1175
1118

1262

Klub
MUAY RUNNING TEAM
KGHM ZG RUN
MUAY RUNNING TEAM
QUAY POZNAN
OLA TEAM
LUBELSKIE
STOWARZYSZENIE
BIEGOWE / LUBELAKY
42.195 WEJHEROWO
STOWARZYSZENIE
POGORIA BIEGA
JAROSLAW BIALCZYK
MKS SIECHNICE
MAAGNUS TEAM
SKOKOWA
MARKOWI BIEGACZE
EKOBIEGI
GUTO - WEERIDE
PANSTWOWA STRAZ
POZARNA W
KAZIMIERZY WIELKIE)
OSTRESROKI
ULTRAMOC:-)

MONK SANDALS TEAM
LESZNO

FOREVER YOUNG

KB BIALA BIEGA

MTS KGHMDRUZYNA
SZPIKU

PROTON
PIOTRKOWSKI KLUB
BIEGACZA ENDORFINA
4RUN TEAM PItA
AKTYWNY DYNOW
MARATON LESZNO
STARGARDZKI KLUB
MORSOW MIEDWIANIE
TEAM KOPEC

M-scowos¢
WARSZAWA
BEDZIN

KOMOROW

CZERNICHOW
ZIELONA GORA

KtODZKO
SANOK
BYTOM

M-scowos¢
SZCZYTNO
GLOGOW
POZNAN
POZNAN
OSTROLEKA
LUBLIN

WEJHEROWO
JAWORZNO

SZAMOTULY
WROCLAW
SKOKOWA

MARKI
WARSZAWA
KRAKOW
LESZCZE

PIASECZNO
WARSZAWA
TOMASZOW
MAZOWIECKI
KAMPINOS
LESZNO

+ODZ

BIALA PODLASKA
GLOGOW

GOSTYN
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
PILA

DYNOW
LESZNO
STARGARD

GORZOW WLKP.

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat

3

M. kat

o U s WN

10
11

12
13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23

24
25

26
27
28
29

30

K/M

K8

K/M

M1
M6
M7
M 10
M12
M 15

M 16
M19

M 20
M 23
M 25

M 30
M31
M 32
M 34

M 37
M 38
M 39

M 42
M43
M 44
M 47
M 49

M51
M52

M 56
M58
M 60
M 67

M 68

170km
33:59:38
27:32:34
DNF
32:56:14
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

170km
18:17:41
24:05:07
23:50:22
22:58:03
24:05:10
26:14:42

26:08:08
26:49:06

25:47:22
27:27:42
27:34:21

27:34:56
27:36:12
28:43:36
26:15:47

29:05:06
27:13:07
29:18:47

26:34:15
28:43:49
28:30:31
29:24:00
30:22:30

29:36:53
31:42:09

28:30:33
28:43:24
30:47:00
31:19:45

30:35:29

191km
39:06:11
32:14:46
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

191km
21:09:59
27:21:13
27:11:44
26:22:38
27:37:00
30:06:29

30:02:01
30:52:52

29:47:10
32:58:41
32:04:16

32:00:38
32:01:54
33:13:58
30:51:07

33:35:04
31:56:09
34:16:50

31:36:29
33:41:59
33:27:39
34:27:54
34:50:09

33:58:12
35:42:36

33:27:43
33:30:30
35:39:37
35:37:35

36:56:37

203km
41:23:40
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

203km
22:38:54
28:55:18
29:00:36
28:28:40
29:50:37
32:36:07

32:08:57
33:16:48

32:36:08
35:08:04
34:20:17

34:35:50
34:37:03
35:24:48
34:04:38

36:12:45
34:53:32
36:32:40

34:46:46
36:11:20
36:19:35
36:59:13
37:15:22

36:28:19
37:53:54

36:19:36
36:37:28
38:25:55
39:10:08

39:32:44

215km
45:23:34
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

215km
24:34:20
31:04:25
31:13:09
31:08:48
32:52:10
35:29:19

34:57:17
36:09:44

35:40:14
37:25:54
37:27:34

37:36:28
37:37:06
38:15:36
37:21:43

38:59:51
38:23:44
39:22:08

38:12:07
39:23:04
39:23:00
39:58:05
40:13:52

39:38:56
40:40:20

40:39:45
40:24:25
41:35:46
42:28:00

42:40:38

228km
48:20:39
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

228km
26:22:57
33:03:48
33:18:58
33:53:35
35:01:02
37:27:43

37:13:16
38:09:49

37:58:19
39:20:27
39:35:32

40:47:21
40:46:30
40:45:11
40:33:29

41:33:23
41:13:04
41:49:05

41:31:39
42:08:06
42:14:56
42:32:22
42:56:25

42:39:17
43:09:29

43:29:55
43:46:18
44:11:09
45:24:33

45:43:10

Netto
50:55:20.40
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Netto
27:51:47.15
34:38:24.60
34:45:38.50
36:02:34.50
36:41:22.40
39:04:29.95

39:17:31.15
39:30:33.80

39:44:56.45
40:51:57.10
41:17:24.55

42:29:03.35
42:29:17.05
42:31:09.35
42:38:00.30

43:14:38.25
43:15:20.20
43:26:55.75

43:56:17.70
44:06:43.05
44:10:47.30
44:22:43.95
44:55:44.90

45:05:28.90
45:15:19.10

46:09:35.35
46:17:51.80
46:18:14.60
47:06:07.75

47:11:19.65

Brutto
50:56:02.70
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Brutto
27:51:49.25
34:38:29.35
34:45:48.45
36:02:49.90
36:41:25.90
39:04:39.90

39:17:50.70
39:30:48.35

39:45:08.15
40:51:59.50
41:17:32.50

42:29:21.10
42:29:35.40
42:31:18.25
42:38:01.60

43:14:56.90
43:15:28.55
43:27:34.45

43:56:20.80
44:07:19.55
44:10:58.60
44:23:37.75
44:55:56.50

45:05:37.55
45:15:33.50

46:09:48.35
46:18:23.95
46:18:50.95
47:07:00.80

47:11:36.55

http://b4sport.pl/

min/km
12:43

min/km
6:57
8:39
8:41
9:00
9:10
9:46

9:49
9:52

9:56
10:12
10:19

10:37
10:37
10:37
10:39

10:48
10:48
10:51

10:59
11:01
11:02
11:05
11:13

11:16
11:18

11:32
11:34
11:34
11:46

11:47

19/23

km/h
4.7

km/h
8.6
6.9
6.9
6.7
6.5

6.1
6.1

5.9
5.8
5.6
5.6

5.6

5.5
5.5
5E5)

5.5
5.4
5.4
5.3
5.3
52

5.2
5.2

5.1



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce
31
32

40
41

42

43
44

45

46
47

48

49

50

51

52

54
55

56
57

Nazwisko i imie
BASZAK TOMASZ
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)

SOPOTNICKI WOJCIECH
DLUZNIEWSKI JACEK
LEMBOWICZ GRZEGORZ
TUROBOS MICHAL
DEPTULA HUBERT
GLEBOWSKI TOMASZ
MATUSZEWSKI MAREK

MIKOWSKI ARTUR
SZYMALA MARCIN

CIUK PIOTR

BOJDA GRZEGORZ
BOGACKI SLAWEK

BADOWSKI JERZY

STASZEWSKI PIOTR
KWASNIEWSKI TOMASZ

TROCHIMOWICZ HUBERT T
KRASINSKI TOMASZ

HAUPT KRZYSZTOF
TRYK SEBASTIAN

GARNCARZ PAWEL
GORGOL TOMASZ
JANIK TOMASZ
JANUSZEWSKI PIOTR

POZLEWICZ DARIUSZ
RYCYK GRZEGORZ
ATANASOW ANCEW DAWID
KRUPA MARCIN

POLAK STANIStAW

DATA TOMASZ
ZDZIARSKI TOMASZ
ROGALA MACIE)
JERMAK KAMIL

KAPRON SEBASTIAN
LISIECKI TOMASZ
TYLEK RAFAL
SITAREK MICHAL

GASIOROWSKI OLEK
DABROWSKI CEZARY

Nr

1296
1142

1178
1272
1084
1243
1265
1009
1035

1144
1169

1060

1028
1008

1252

1146
1036

1266

1271

1228
1138

1275
1251
1071
1256

1285
1165
1235
1051

1057

1166
1016
1284
1025

1198
1214
1134
1245

1127
1161

Klub
SItA OGRA
ANDRZE|
CIURASZKIEWICZ
MOVEON
ULTRASFCB

RUNNER'S POWER
SREM

ALNOR

KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

YULO RUN TEAM
SIEDLCE

WAPIENICKI TEAM
#ULTRAVEGENORDIC
WALKER

NORDEA RUNNING
TEAM

SULECHOWSKA
GRUPA BIEGOWA
LONGEVITY
EXPEDITION
INDYWIDUALNIE

MUAY RUNNING TEAM
PRO-RUN WROCLAW /
MARATON W 140
MINUT

LP500

ORANGE POLSA
MKS ROBOTY
DROGOWE

1975

D$D

AKTYWNA NOWA
RUDA
STOWARZYSZENIE
BIEGACZY GORSKICH
'PODBIEG'

ATTIQ-YNO ULTRA
BOHAR PALETY
RUNNERS

TRZYNASTKA PLUS
FLEXYSTAV SPORT
POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND
DRUZYNA SZPIKU
MAXI PIASECZNO

M-scowos¢
STRACHOW
WROCLAW

KUNICE
BIELSKO-BIAtA
POZNAN
+ODZ
WOLOMIN
CZERWONAK
SREM

GROJEC
KLUCZBORK

WARSZAWA

BIELSKO BIALA
BRZOZOWKA
K.TORUNIA
PIASECZNO

POTASZE
SULECHOW

WARSZAWA

JOZEFOW NAD
WISLA

SUCHY LAS
WROCLAW

WROCLAW
BYDGOSZCZ

HRUBIESZOW
MIEZYZDROJE

ZABRZE
KRASNYSTAW
NOWY TARG
NOWA RUDA

KRAKOW

ZORY
WROCLAW
PSZOW
ZIELONA GORA

RAKOWNIA
LUBON

KRAKOW
OSTERHANONGE

ZIELONA GORA
PIASECZNO

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
SWE

POL
POL

Kat.

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

M. kat

31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

42

43
44

45

46
47

48

49

50

51

52

54
55

56
57

K/M
M 69
M 70

M 72
M 76
M 79
M 80
M 83
M 84
M 85

M 86
M 88

M 89

M 90
M 95

M 97

M 101
M 102

M 104
M 107
M 109

M 113

M 114
M 115
M 117
M 120

M 121
M 122

170km
30:31:56
32:20:41

30:38:05
29:58:58
31:20:15
31:18:35
32:21:16
32:27:10
31:57:06

32:20:19
31:44:16

32:22:23

33:13:50
34:46:04

30:45:36

32:45:27
32:45:40

31:13:31

33:47:40

31:52:15
35:12:54

31:01:54
34:12:09
35:25:25
35:26:45

34:12:46
35:07:53
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

191km
37:02:09
37:21:56

36:32:41
35:43:21
36:48:10
36:48:38
37:59:24
37:25:28
37:24:46

37:19:50
36:32:56

37:00:34

38:23:16
39:32:12

37:04:38

37:29:37
37:29:45

37:18:52

38:51:47

36:31:13
39:56:32

37:26:15
39:09:56
39:41:23
39:55:27

40:08:07
40:24:36
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

203km
39:29:22
39:38:49

39:23:15
38:29:36
39:07:00
39:07:42
40:14:37
39:47:30
40:05:08

40:02:56
38:55:30

39:35:18

40:31:02
41:48:18

39:44:01

40:11:06
40:11:17

40:33:36

41:31:40

39:37:12
42:00:33

40:29:33
41:51:26
42:20:53
42:47:10

42:52:28
43:47:20
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

215km
42:51:04
42:43:45

42:46:33
42:30:04
42:35:45
42:28:34
43:17:06
43:17:41
43:10:46

43:17:24
42:18:03

42:50:23

44:04:16
45:13:39

43:34:12

43:51:13
43:51:40

44:18:12

45:39:29

43:12:32
45:50:17

45:03:15
45:29:47
45:51:02
46:10:44

46:24:58
46:50:39
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

228km
45:24:00
45:24:17

45:33:29
45:42:40
45:39:17
45:36:54
46:14:16
46:22:51
46:06:37

46:22:58
45:42:33

46:22:56

47:01:26
47:51:18

47:02:26

46:58:13
46:58:25

46:59:30

48:33:44

47:02:09
48:28:10

48:15:26
48:16:24
48:39:37
49:04:51

49:08:21
49:30:46
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
47:17:14.85
47:17:14.45

47:30:52.70
47:47:09.25
47:49:36.85
47:58:02.00
48:07:35.10
48:10:20.15
48:11:53.10

48:18:21.75
48:36:33.25

48:41:48.30

48:45:06.60
49:24:22.30

49:27:29.10

49:37:57.25
49:38:09.95

49:43:06.85

50:17:20.90

50:26:47.15
50:43:22.25

50:46:47.45
50:54:49.65
51:10:55.15
51:18:26.00

51:19:05.35
51:38:29.05
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto

47:17:28.70
47:17:36.00

47:31:37.30
47:47:29.40
47:50:24.85
47:58:14.70
48:08:05.00
48:10:55.70
48:12:30.50

48:19:04.30
48:37:08.25

48:42:37.50

48:45:39.95
49:24:35.70

49:27:35.20

49:38:49.80
49:38:50.30

49:43:18.45

50:17:37.75

50:26:57.20
50:43:59.90

50:46:58.75
50:55:10.70
51:11:52.00
51:19:11.35

51:19:56.50
51:39:18.00
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km
11:49
11:49

11:52
11:56
11:57
11:59
12:01
12:02
12:02

12:04
12:09

12:10

12:11
12:21

12:21

12:24
12:24

12:25
12:34
12:36

12:40

12:41
12:43
12:47
12:49

12:49
12:54

20/23

km/h
5.1
5.1

[CINT, T, BT, T T, I

4.9

4.9
4.9

4.9

4.8
4.8

4.8

4.8

4.8

4.7

4.7

4.7
4.7

4.7
4.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
NOWACZYK TOMASZ
SACHARUK ROBERT
FURMAN MARCIN

PIECH MICHAL
MALYSZA SLAWOMIR
URBANIK tUKASZ
BOBIN TOMASZ
PANEK PIOTR
SIENKIEWICZ WOJTEK
BORUSINSKI PIOTR
MATENCZUK PAWEL
KADECKI MAREK
WALEKA JAROSEAW
BARANSKI RAFAL
FAWSKI RAFAL

STRASZEWSKI LESZEK
LUTYNSKI ZBIGNIEW
ZNAMIEC MARCIN

WIERCIOCH StAWOMIR

KAJDANIAK ROBERT
POLUS TOMASZ
MEZYNSKI MICHAL
KWASNICKI TOMASZ

DERSLEY STEPHEN
PAWLOWICZ PRZEMYStAW
BOTKIEWICZ JAROSLtAW

KEPOWICZ MARCIN
KEOSOWSKI PIOTR
GAURA tUKASZ
BOROWSKI ADAM

SKIBA ANDRZEJ
PURCZYNSKI GRZEGORZ
ZARODA ZBYSZEK
KURKUS ALEKSANDER

SIKORA JACEK
NOSKI MARIUSZ
GAJOS DANIEL
FILIPIAK HIERNIM

PYSZKA REMIGIUSZ
RAJEK SEBASTIAN
PAROL PAWEL

NOWAK KRZYSZTOF
GLOWACKI ANDRZE]

Nr
1010
1293
1190

1291
1137
1034
1082
1287
1022
1268
1001
1210
1267
1192
1181

1246
1183
1099

1077

1211
1277
1260
1096

1242
1024
1097

1089
1173
1038
1041
1148
1248
1093
1147

1201
1171
1258
1155

1120
1282
1172

1281
1125

Klub
KOSCIAN TEAM
MULTON TEAM
KRYTYKA CZYSTEGO
BIEGANIA
RODZICEWRUCHU.PL
PZU SPORT TEAM
KITA TEAM

WATER TEAM
OGARY DOLORES

ORANGE POLSKA
BIEGAMBOMUSZE
AMBASADOR
FESTIWALU
BIEGOWEGO W
KRYNICY

KS M.E.T.A

IPA PALAC
MOSTOWSKICH KSP
BIEGAJACA KASTA
MIEDZIOWEGO
MIASTA
JKS-GNIEZNO

DRINK TEAM
ZIMBAKI

DALEKO JESZCZE ?!?
TEAM

WKURW_TEAM /
DRUZYNA BARTKA

CICWIRZE

WKURW_TEAM
DOGON GRODZISK
MAZOWECKI / ADIDAS
RUNNERS WARSAW
NO PAIN NO GAIN

GRUPA LUKTRANS
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

CLONES
DOWODZTWO WOJSK
OBRONY
TERYTORIALNE]

M-scowos¢
KOSCIAN
TERESPOL
SOSNOWIEC

STUDZIENICE
KRAKOW

+ODZ
GORZOW WLKP.
ZIELONKI
WARSZAWA
SELUPSK
WARSZAWA
KARGOSZYN
SZCZECIN
OPOLE
GRUSZCZYN

CZYZOWICE
OSWIECIM
WARSZAWA

LUBIN

GNIEZNO
GNIEZNO
WARSZAWA
LUBIN

POZNAN
LEGNICA
PIASECZNA
GORKA

ZABIA WOLA
STRZEGOM
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
KONIN
WARSZAWA

WYZNE
BIELAWA
KRAKOW
BYTOM

KRAKOW

TYCHY
SZYMANKOWSZCZ
YZNA

POZNAN
LEGIONOWO

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

M. kat

K/M

170km
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

191km
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

203km
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

215km
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

228km
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km

21/23

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
MARCHEWKA ANDRZEJ

Nr
1018

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran

M-ce

©

10

11

Nazwisko i imie
BERNACKI EUGENIUSZ
KOWALCZYK TADEUSZ
KLIMCZEWSKI ANDRZE)
OSTROWSKI MIROSLAW
ZABOROWSKI ROBERT
GRZESZCZUK WOJCIECH
LIC JANUSZ
MALOWINSKI ARTUR
NIEMAS MARIUSZ

WYSOKINSKI JERZY

FURTAK KRZYSZTOF
BOGACKI ANDRZEJ
WEGLARZ CZEStAW
LANGER WALDEMAR
SKOLIMOWSKI ADAM
INGLANT ZBIGNIEW

SZULC KRZYSZTOF
JACKIEWICZ ARKADIUSZ

JURGIELEWICZ JACEK
BADURA WOJTEK

MATYSZCZAK SLAWOMIR

ROSINSKI ZBIGNIEW
SZABLICKI ALEKSY
+ABECKI JAREK

DURA PIOTR
ZAGROBELNY RADOStAW
PAPROCKI WIEStAW
BLADOCHA ANDRZE|J
GAWELKO JANUSZ

FUNKA ANDRZE]

FURMANKIEWICZ KRZYSZTOF
KAWALKO RYSZARD
WROBLEWSKI ANDRZE|

Nr
1174

1145
1196
1160
1223
1188
1232
1110
1090

1184

1288

1225

1069

1111

1244

1014

1073
1129

1227
1154

1254

1297
1229
1122

1011
1101
1042
1204
1102
1030

1164
1031
1241

Klub

IM-50

Klub
GPRS HYDROKOP

FOREVER YOUNG
tODZ
PRZEWODNIK
BESKIDZKI
MARATONCZYK
DEBICA

VISUAL FAMILY
COLLECTIVE
BISKUPICE BIEGAJA

KP PSP W
WADOWICACH

KLUB BIEGACZA BIALA

BIEGA/ORANGE
POLSKA

KTOS MUSI BYC
OSTATNI
SLEZAK TEAM

MULI FIT

EUROPOL GAZ S.A.
RUN LOG COM
WYBIEGANIA MPK
BIEGAM BO LUBIE
GLOGOW

ZIELONA TRAFFFKA |
BIALY PUUUCH

WKB META LUBLINIEC
WKB META LUBLINIEC

KB MANIAC/KB UE
POZNAN

PKB ENDORFINA
MONKO COFFEE

KB MCKIS JAWORZNO

NKB CHYZY NOWY
TOMYSL

ZBYT WOLNY RYS
RESOVIA RZESZOW

M-scowos¢
CZERNICHOW

M-scowos¢
GLIWICE
POZNAN
£tODZ

BIELSKO-BIALA
DEBICA
WARSZAWA

ZABRZE
BYDGOSZCZ
BLAZEJOWICE

BIALA PODLASKA

LUBIN
JAWORZNO

KEDZIERZYN-KOZL
E
LESZNO

ZABOKLIKI
CHORZOW

WARSZAWA
GLOGOW

KOSTKOWO
BIELSKO-BIAtA

REBIELICE
KROLEWSKIE
LUBLINIEC
KATOWICE
POZNAN

RAKOW
WROCLAW
JAWORZNO
KNUROW
GLIWICE
NOWY TOMYSL

LASOCIN
LEGNICA
GLOGOW
MALOPOLSKI

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40

Kat.
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN I M - 50
WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

M. kat

M. kat

©

10

11

K/M

K/M
M35
M40
M 48
M 54
M6l
M 64
M73
M 106
M 110

M 118

M 123

170km

DNF

170km

29:03:17
27:34:43
30:20:22

28:59:19

30:38:40

31:52:16

31:45:42
33:41:04
34:56:54

35:25:16

34:57:14

26:49:08
DNF
28:25:32
DNF
32:26:02
DNF
35:31:06
DNF
35:40:28
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

191km
DNF

191km
33:22:27
32:04:30
34:43:21

33:49:47

35:37:56

36:20:17

36:50:48
38:29:03
39:30:11

39:41:15

40:10:30

31:38:35
DNF
33:23:41
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

203km
DNF

203km
35:55:36
34:47:48
36:50:59

36:27:07

38:11:16

38:45:58

39:09:39
41:05:28
42:05:57

42:20:49

42:52:25

34:49:18
DNF
36:30:49
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

215km
DNF

215km

38:40:39
37:56:17
40:06:43

39:38:07
41:45:04
42:01:07
42:31:43
44:27:29

45:27:55

45:51:05

46:31:12

38:39:41
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

228km
DNF

228km

41:03:04
40:52:12
42:56:07

42:49:14
44:33:46
44:59:30
45:16:47
47:23:44

48:20:51

48:39:34

49:33:08

42:59:16
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Netto Brutto
DNF DNF
Netto Brutto
42:41:49.45 42:42:16.45
43:32:52.25 43:33:18.70
44:28:59.95 44:29:09.45
45:22:23.15 45:22:34.30
46:40:14.85 46:40:49.95
46:52:15.15 46:52:22.90
47:36:55.30 47:37:37.45
49:59:03.40 49:59:47.60
50:26:51.30 50:27:28.60
51:10:53.70 51:11:52.40
51:53:01.55 51:53:53.00
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:40
10:53
11:07
11:20
11:40
11:43
11:54
12:29
12:36

12:47

12:58

22/23

km/h

km/h
5.6
5.5
5.4
5.3
5.1
5.1
4.8

4.8

4.7

4.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran | M - 50 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

PACANOWSKI ROBERT

Nr
1048

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran

M-ce
1

Nazwisko i imie

SYPNIEWSKA HANNA

Nr
1140

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

TRZCIELINSKI ROMAN
WIRA MIROStAW
JACHYMSKI JACEK
POBLOCKI JAN
OLEKSY JAROStAW
TWAROG ZBIGNIEW
KWIECIEN ZBIGNIEW

DUBIKOWSKI ANDRZE]
HLOUCAL STEPHAN

RUTKOWSKI KAZIMIERZ
STAWSKI DARIUSZ

Nr
1182
1108
1237

1141

1136

1220

1132

1295
1072

1167
1032

Klub
WELNICA BIEGA

I1K-60

Klub
1954

I1M-60

Klub
PSY WARSZAWA

AKADEMICKI KLUB
GORSKI W £ODZI
GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZI

KS FORREST
LIMANOWA

GRUPA BIEGOWA BEZ
GRANIC

FAUDANA

SPARTA ZIEBICE
DEUTSCHE
ULTRAMARATHONVER
EINIGUNG ERFURT
KUSY | SPOLKA
BIEGIEM PO PIWO

M-scowos¢
WELNICA

M-scowos¢
GDYNIA

M-scowos¢
WARSZAWA
WROCLAW
£ODZ

GDANSK
TYMBARK
STRZEGOM
TYCHY

ZIEBICE
ERFURT

SLIWNO
tODZ

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER

POL
POL

Kat.
WETERAN | M - 50

Kat.
WETERAN I K - 60

Kat.
WETERAN II M - 60

WETERAN Il M - 60
WETERAN II' M - 60
WETERAN II'M - 60
WETERAN II'M - 60
WETERAN Il M - 60
WETERAN II M - 60

WETERAN II'M - 60
WETERAN II M - 60

WETERAN II M - 60
WETERAN II' M - 60

M. kat

M. kat

M. kat

w N e

K/M 170km
DNF
K/M 170km
K9 34:18:11
K/M 170km
M 36 29:03:17
M55 31:45:45
M 63 32:18:52
M 96 34:17:47
35:29:41
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

191km
DNF

191km
39:01:36

191km
33:22:33
37:21:40
36:47:22

39:00:47

39:56:12
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

203km
DNF

203km
41:33:51

203km
35:55:37
39:28:55
39:08:02

41:33:33

42:54:54
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

215km
DNF

215km
45:05:27

215km
38:40:43
42:04:26
42:13:54

44:48:37

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

228km
DNF

228km
48:15:30

228km
41:03:05
44:25:58
44:58:47

47:23:04

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

Netto Brutto
DNF DNF
Netto Brutto
51:17:49.90 51:18:31.20
Netto Brutto
42:46:06.90 42:46:33.45
45:58:11.20 45:58:45.10
46:49:37.45 46:50:29.15
49:23:50.75 49:24:58.30
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
12:49

min/km
10:41
11:29
11:42

12:20

23/23

km/h

km/h
4.7

km/h
5.6
5.2
5.1

4.9



